
1 KINGS OF BOSPOROS. Polemo I (Circa 37-8 BC). AE. Pantikapaion.Obv: Lion springing
right; star above.Rev: Monogram of Polemo.MacDonald 230; HGC 7, 348.Very Rare.
Condition: Very Fine Weight: 7.05 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

2 Macedonian Kingdom. Alexander III 'the Great'. 336-323 B.C. AR drachm . Condition:
Very Fine Weight: 4.07 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

3 Kings of Macedon. Uncertain mint in Macedon. Philip III Arrhidaeus 323-317 BC. AE
Bronze.Head of Herakles right, wearing lion skin / ΦΙ/ ΒΑ, horseman riding right.
Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

4 Kings of Macedon. Uncertain mint in Macedon. Philip III Arrhidaeus 323-317 BC. AE
Bronze.Head of Herakles right, wearing lion skin / ΦΙ/ ΒΑ, horseman riding right.
Condition: Very Fine Weight: 5.95 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

5 Macedonian Kingdom. Alexander III the Great. 336-323 B.C. AE 1/2 unit. Salamis mint,
struck under Nikokreon, ca. 323-315 B.C. Facing Gorgoneion in the center, forming
central boss of Macedonian shield ornamented with five double crescents / B-A, crested
Macedonian helmet with cheek guards; caduceus to left, NK monogram to right. Price
3162; Condition: Very Fine Weight: 4.38 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

6 Macedonian Kingdom. Philip II. 359-336 B.C. AE unit . Head of young Herakles right,
wearing lion skin headdress / ΦΙΛΙΠΠΟΥ, youth brandishing whip on horseback right;
below, caduceus. SNG ANS 8, 972-974; HGC 3.1, 886 Condition: Very Fine Weight: 6.66
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

7 Kings of Thrace. Lysimachos (323-281 BC). AE. Uncertain mint c. 323-281.Obv.
Helmeted head of Athena right.Rev. BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMAXOY, Lion running right, spear
head below.SNG Copenhagen 1149; Müller 61. Condition: Very Fine Weight: 5 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

8 Aiolis, Myrina. 2nd-1st centuries B.C. AE . Radiate head of Helios right / MY, amphora.
SNG Copenhagen 226. Condition: Very Fine Weight: 2.12 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

9 THRACE, Chersonesos. Circa 386-338 BC. AR Hemidrachm . Forepart of lion right, head
reverted / Quadripartite incuse square with alternating raised and sunken quarters; pellet
and A in one quarter, uncertain control in opposite quarter. Cf. SNG Copenhagen 840.
Condition: Very Fine Weight: 2.28 gr Diameter: 12.76 mm
Starting price: 1 GBP



10 IONIA, Phokaia. Circa 6th-5th Century BC. AR Hemidrachm or Diobol . Head of griffin left
/ Rough incuse square. SNG Copenhagen -; cf. SNG von Aulock 2116; BMC Ionia pg.
215 Condition: Very Fine Weight: 1.57 gr Diameter: 10.14 mm
Starting price: 1 GBP

11 TROAS. Abydos. Hemidrachm (4th Century BC).Yllippos, magistrate.Obv: Laureate head
of Apollo right.Rev: ABY YΛΛYΠΠΟΣ.Eagle ( countermark ) standing left. Left in field,
bee.Coll. Jameson 1451. Condition: Very Fine Weight: 2.27 gr Diameter: 14.88 mm
Starting price: 1 GBP

12 Ionia, Kolophon AR Hemidrachm. Circa 330-310 BC. Straton, magistrate. Laureate head
of Apollo left / Tripod; KOΛΟΦ to left, ΣΤΡΑΤΩΝ to right. Milne Kolophon 89. Condition:
Very Fine Weight: 1.37 gr Diameter: 12.20 mm
Starting price: 1 GBP

13 Ionia. Magnesia ad Maeander circa 350-190 BC.AE Bronze . Laureate head of Apollo left
/ MAΓ, forepart of bull right. very fine BMC 17; SNG Copenhagen 802. Condition: Very
Fine Weight: 2.06 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

14 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 120-100 BC. AE Bronze . Draped
bust of Perseus right / AMIΣOY, cornucopia, pilos surmounted by star to left and right.
SNG BM Black Sea 1129-33; HGC 7, 249. Condition: Very Fine Weight: 4.19 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

15 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE Bronze. Head of
Perseus right, wearing a winged Phrygian helmet. Rev. ΑΜΙ - ΣΟΥ Winged harpa; below
left, pileus. SNG BM Black Sea 1196. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

16 Mysia, Pergamon AR Cistophoric Tetradrachm. Circa 133-67 BC. Serpent emerging from
cista mystica; the whole within wreath / Two serpents entwined around bow and
bowcase; civic monogram in left field, ΦI monogram above, serpent-entwined thyrsos to
right. Kleiner 42; SNG Copenhagen 441; SNG France 1755-1756. Condition: Very Fin
Weight: 12.24 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

17 Pisidia, Selge (c.300-190 BC), Silver Stater, two wrestlers grappling, K below, rev
ΣEΛΓEΩN , slinger standing right, preparing to fire a shot, triskeles and club on right,
SNG France 1940 RARE! Condition: Very Fine Weight: 9.82 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

18 Lydia, Blaundos AE Bronze. Circa 2nd century BC. Apollonios, son of Theogenes,
magistrate. Laureate head of Zeus right / Eagle standing left, head right, with wings
spread, caduceus to left, grain ear to right; MΛAYNΔEΩN above, AΠOΛΛΩNI ΘEOΓEN in
two lines below. SNG von Aulock 8221; SNG Copenhagen 61; cf. BMC 6-7 Condition:
Very Fine Weight: 7.65 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



19 Phrygia, Eumeneia. Ca. 2nd-1st century B.C. AE. Helmeted head of Athena right /
EYME-NEΩN ΔIOΦAN, Nike advancing left, holding wreath and palm branch. Condition:
Very Fine Weight: 8.02 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

20 LYDIA. Philadelphia. 2nd-1st century BC. AE Bronze , archieros Hermippos. Draped bust
of Artemis to right, wearing bow and quiver over shoulder. Rev. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΩΝ -
ΕΡΜΙΠΠΟΣ / ΑΡΧΙΕΡΕΥΣ Apollo standing to right, holding lyre in his left hand and
plektron in his right. BMC 13. SNG Copenhagen 339. Condition: Very Fine Weight: 7.47
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

21 Aeolis. Aigai circa 300-200 BC. AE Bronze.Head of Apollo right / AIΓAEΩN, goat standing
right.SNG Cop. 10; SNG von Aulock 1596. Condition: Very Fine Weight: 4.09 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

22 Aeolis. Aigai circa 200-0 BC. AE Bronze.Bust of Hermes right, wearing petasos / Forepart
of goat right, ΑΙΓΑΕΩΝ below, monograms above and to right.SNG Copenhagen 14
Condition: Very Fine Weight: 2.47 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

23 Phrygia. Laodikeia 200-100 BC. Bronze Æ. Draped bust of Aphrodite right, wearing
stephane / ΛAOΔIKEΩN, Aphrodite standing left, holding dove; rose to left. Condition:
Very Fine Weight: 2.27 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

24 Troas, Birytis. civic issue. 4th-3rd centuries B.C. AE 20 Bronze. Beardless head of
Kabeiros left, wearing pilos; stars flanking pilos / B - I / P - Y, ethnic clockwise around club
of Hercules, all within laurel-wreath. SNG Copenhagen 247; SNG von Aulock 1502
Condition: Very Fine Weight: 1.35 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

25 MYSIA. Lampsakos. 4th-3rd century BC. Trichalkon AE Bronze. Head of Athena to right,
wearing Corinthian helmet. Rev. ΛΑΜ Forepart of Pegasos right. SNG France 1207ff.
SNG von Aulock 1302 Condition: Very Fine Weight: 3.06 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

26 Phrygia. Laodikeia ad Lycum 133-67 BC. AE Bronze.Head of Zeus right / Eagle standing
facing, head right, ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ on filleted cornucopia; monogram below. ANG
Copenhagen 507. Condition: Very Fine Weight: 5.84 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

27 Phrygia. Laodikeia ad Lycum after 133 BC. AE Bronze.Head of Laodice or Aphrodite
right, wearing stephane / ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ, double cornucopiae left, fillet hanging down on
left.BMC 39; SNG von Aulock 3803; SNG Munich 344. Condition: Very Fine Weight: 7.73
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



28 Lydia. Sardeis circa 133 BC-AD 14. ΜΕΙΛΗΣΙΟΣ ΔΗΜΟΦΙΛΟΥ ΜΟΣΧΙΩΝΟΣ ,
magistrate,AE Bronze.Draped bust of Artemis right, with bow and quiver over shoulder /
ΣΑΡΔΙΑΝ[ΩΝ] ΜEΙΛΗΣΙΟ[Σ] (sic) ΔΗΜΟΦΙ[ΛΟΥ] ΜΟ[ΣΧΙΩΝΟΣ], Athena standing left,
holding crowning Nike with right hand and resting left hand upon shield, spear behind to
right.BMC Lydia, 59 Condition: Very Fine Weight: 6.34 gr Diameter: 23mm
Starting price: 1 GBP

29 CILICIA, Issos. Circa 390-385 BC. AR Stater . Apollo standing half-left, holding phiale
and placing hand on olive tree to right / Herakles standing facing, head right, lion skin
draped over arm, hand on club set on ground to left and holding bow and arrow; ankh-like
symbol to right. Casabonne Type 3; SNG Levante 173. Condition: Very Fine Weight: 9.71
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

30 KINGS of CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios, 96-63 BC.AR Drachm , Mint A
(Eusebeia), RY 30 = 66/5. Diademed head of Ariobarzanes to right. Rev. BAΣIΛEΩΣ /
APIOBAPZANOY / ΦIΛOPΩMAIOY Athena Nikephoros standing left; to inner left,
monogram; in exergue, ΔI (date). Simonetta 44a. Condition: Very Fine Weight: 3.98 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

31 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Grypos (sole reign, 121/0-97/6 BC). AR tetradrachm
. Ake-Ptolemaïs, ca. 121/0-113 BC. Diademed head of Antiochos VIII right / BAΣIΛEΩΣ
ANTIOXOY EΠIΦANOY, Zeus Ouranios standing left, crescent above head, holding star
and scepter; in outer left field, M; all within laurel wreath. SC 2335.2a. LSM 28. Hoover
1197h. Condition: Very Fine Weight: 16.71 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

32 Seleukid Empire, Antiochos VIII Epiphanes Grypos AR Tetradrachm. Ake-Ptolemais,
circa 121-113 BC. Diademed head of Antiochos right within fillet border / ΒAΣΙΛEΩΣ
ΑNTIOXOY EΠIΦANOYΣ, Zeus Ouranios, draped, standing facing, head to left, holding
star in outstretched hand and long sceptre, crescent above, M in left field; all within laurel
wreath border. SC 2336.1. Condition: Very Fine Weight: 18.76 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

33 Aeolis. Kyme circa 200-100 BC. AE Bronze . Artemis, holding long torch, greeting the
Amazon Kyme, holding sceptre / Two figures (Apollo and Kyme?) in quadriga right. very
fine SNG München 512; SNG Copenhagen 113; SNG von Aulock 7698. Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

34 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I Nikator, 312-281 BC. AE Bronze, Sardes (?).
Winged head of Medusa to right. Rev. BAΣIΛEΩΣ / ΣΕΛΕΥΚOY Bull butting right; below
hind legs, ΣI. SC 6.1. Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

35 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. AE Bronze, Smyrna or
Sardes. Facing bust of Athena, wearing triple-crested helmet. Rev. BAΣIΛEΩΣ -
ANTIOXOY Nike standing front, head to left, holding wreath in her right hand and palm
frond over her left shoulder; to outer left, monogram; below wing, monogram of ΔI within
wreath. SC 314c. Condition: Very Fine Weight: 2.66 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



36 SYRIA, Seleukis and Pieria. Seleukeia Pieria. 2nd-1st century BC. AE Bronze. Laureate
head of Apollo to right, with bow and quiver over his shoulder. Rev. ΣΕΛΕΥΚΕΩΝ TΩΝ
EM ΠIEPIAI Tripod surmounted by omphalos; B over MP monograms to outer left field; all
within laurel wreath. HGC 9 1392 Condition: Very Fine Weight: 2.82 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

37 Seleukid king of Syria.Demetrios I Soter, 162-150 BC. Antioch mint. Serrate AE
Bronze.Bust of Artemis right, wearing stephane, bow and quiver over
shoulder.BASILEWS DHMHTRIOY, Bow and quiver. HGC 826; BMC 3. Condition: Very
Fine Weight: 6.89 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

38 Lycaonia, Laranda. AR Obol , c. 324/3 BC.Obv. Head of Herakles to right.Rev. Forepart of
a wolf right; Λ above.SNG Levante 227; SNG von Aulock 8656; Klein 652. Condition:
Very Fine Weight: 0.53 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

39 Ionia. Phokaia 530-500 BC. AR Obol . Head of griffin left / Large dot in the middle of
incuse square. Unpublished Type! Condition: Very Fine Weight: 0.34 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

40 Ionia. Phokaia 530-500 BC. AR Obol . Head of griffin right / Quadripartite incuse square.
very fine SNG von Aulock 2116 var Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr Diameter: 6 mm
Question a
Starting price: 1 GBP

41 Uncertain mint AR Obol. Circa 4th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.29 gr
Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

42 MYSIA, Kyzikos. Circa 550-480 BC. AR Obol . Dolphin left; below, tunny left /
Quadripartite incuse square. Condition: Very Fine Weight: 0.31 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

43 Mysia. Kyzikos circa 480 BC.MYSIA, Kyzikos. 525-475 BC. AR Obol . Forepart of boar ,
tunny-fish behind / Head of lion in shallow incuse square, facing lion’s head above.
SNG.BN.386 Condition: Very Fine Weight: 0 70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

44 Troas. Assos circa 500-400 BC. Obol AR. Griffin leaping right / Lion’s head right with
dotted truncation, within incuse square. very fine Weber 5318; Condition: Very Fine
Weight: 0.49 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



45 AEOLIS. Elaia. Obol (4th-3rd century BC).?? Condition: Very Fine Weight: 0.62 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

46 Bithynia, Kalchedon (c. 4th Century BC), AR, Rare! Condition: Very Fine Weight: 1.06 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

47 Troas, Neandria AR Obol. 4th century BC. Laureate head of Apollo right / Ram standing
right. SNG Ashmolean 1170–1; SNG von Aulock 7628 Condition: Very Fine Weight: 0.53
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

48 AEOLIS. Elaia. Obol (4th-3rd century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.23 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP

49 Greek Ionia. Ephesos circa 390-380 BC. AR Obol . Bee, E-Φ flanking / Forepart of stag
right, E-Φ flanking, all within incuse circle. nearly very fine SNG Copenhagen 241
Condition: Very Fine Weight: 0.69 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

50 MYSIA. Lampsakos. Obol (4th century BC). Obv: Janiform female head. Rev: Helmeted
head of Athena right within incuse circle. SNG BN -; cf. Weber 5107 Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

51 Uncertain mint AR Obol. Circa 4th century BC. ?? Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

52 CILICIA, Mallos. 385-333 BC. AR Obol . Astragalos / Swan left with open wings. SNG
Levante 165 ; SNG France 385; BMC Lycaonia -; SNG Copenhagen Supp. 581; SNG von
Aulock 5711. Condition: Very Fine Weight: 0.93 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

53 CILICIA, Uncertain. Circa 4th century BC. AR Obol . Three-quarter facing head of
Herakles, head turned slightly right, wearing lion's skin / Head of Aphrodite left, wearing
stephane decorated with palmette and two annulets. SNG Levante 242 Condition: Very
Fine Weight: 0.71 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP



54 CILICIA, Myriandros. Mazaios. Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. AR Obol. Baaltars seated
left, holding lotus-tipped scepter / Lion advancing right; sixteen-rayed star above, large
crescent below. Casabonne series 1; SNG France 435; SNG Levante 191. Condition:
Very Fine Weight: 0.75 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

55 CILICIA, Uncertain mint. Circa 4th Century BC. AR Obol . Female head facing slightly
left, hair in curls, drapery around neck / Draped bust of Aphrodite right, wearing taenia,
earrings, and necklace. SNG Levante 217 Condition: Very Fine Weight: 0.79 gr Diameter:
10 mm
Starting price: 1 GBP

56 Cilicia, Tarsos AR Obol. Time of Pharnabazos and Datames, circa 384-361 BC. Female
head (Arethusa?) facing slightly left, flanked by two dolphins / Helmeted head of a warrior
left. SNG France 301; SNG Levante 94. Condition: Very Fine Weight: 0.74 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

57 CILICIA, Uncertain. 4th Century BC. AR Obol . Baaltars seated right, eagle alighting on
outstretched hand, holding lotus-tipped scepter. Rev. Head of Athena to right, wearing
crested Attic helmet. SNG Levante 244. SNG Paris Condition: Very Fine Weight: 0.65 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

58 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Condition: Very
Fine Weight: 4.08 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

59 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.82 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

60 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.28 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

61 KINGS of THRACE.Lysimachos (305-281 BC). Lampsakos mint. AR Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 17.47 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

62 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.61 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



63 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

64 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.05 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

65 KOLCHIS. Dioskourias. (Circa 2nd-1st Century BC).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.31 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

66 PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, (circa 85-65 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 7.06 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

67 PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, (circa 85-65 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 7.47 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

68 PONTOS. Amisos. Struck under Mithradates VI, (Circa 95-90 or 80-70 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 3.68 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

69 CARIA. Mylasa. Eupolemos, circa 295-280 BC. Hemiobol AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 5.75 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

70 PAMPHYLIA.Aspendos. (Circa 380/75-330/25 BC).AR Stater. Condition: Very Fine
Weight: 10.75 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

71 PISIDIA.Termessos Æ18. 1st century BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.36
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



72 MYSIA. Pergamon. Mid-late 2nd century BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
7.85 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

73 MYSIA. Pergamon. Mid-late 2nd century BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
7.78 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

74 IONIA. Ephesos.(circa 380-320 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.12 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

75 IONIA.Phokaia. (350-300 BC).AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.85 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

76 AEOLIS.Aigai. (circa 200-0 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.37 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

77 AEOLIS. Kyme . (circa 320-250 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.02 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

78 AEOLIS.Kyme. (circa 320-250 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.29 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

79 KINGS of MACEDON.Philip V 221-179 BC. Uncertain Macedonian mint. Condition: Very
Fine Weight: 1.92 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

80 MYSIA. Gambrion. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: Bull
butting left. SNG France 896-9; SNG Copenhagen 156. Condition: Very Fine Weight:
0.89 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



81 AITOLIA. Aitolian League. Ae (Circa 279-168 BC). Condition: Very Fine Weight:4.28 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

82 LYDIA.Thyateira. (200-100 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.14 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

83 PHRYGIA.Apameia.(100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.35 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

84 PHRYGIA.Apameia.(100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.32 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

85 MYSIA. Pergamon. (c 150-120 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.15 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

86 2x PHRYGIA. Apameia. (c 100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: lot
Diameter:
Starting price: 1 GBP

87 CILICIA.Korykos (c 100 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.07 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

88 CILICIA.Soloi-Pompeiopolis. (c 150-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.81
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

89 SELEUKID KINGS of SYRIA.Seleukos II Kallinikos (246-226 BC).AR Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 3.83 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



90 IONIA.Smyrna. (c 288-281 BC). AR bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.07 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

91 IONIA.Phokaia (521-478 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.22 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

92 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.22 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP

93 AEOLIS.Kyme.(c. 350-250 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.34 gr Diameter:
7 mm
Starting price: 1 GBP

94 TROAS.Abydos.(circa 500-450 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

95 Greek Uncertain. 4th century B.C. AR obol Condition: Very Fine Weight: 0.27 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

96 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.37 gr Diameter:
7 mm
Starting price: 1 GBP

97 TROAS. Assos. (Circa 405-360 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.41 gr
Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

98 Greek obol. Uncertain . (Circa 405-360 BC) Condition: Very Fine Weight: 0.27 gr
Diameter: 5 mm
Starting price: 1 GBP



99 TROAS. Assos. (Circa 405-360 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.37 gr
Diameter: 5 mm
Starting price: 1 GBP

100 Attica, Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 353-294 BC. AR Helmeted head of Athena
r., with profile eye / Owl standing r., head facing; olive sprig and crescent behind; all
within incuse square. Condition: Very Fine Weight: 17 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

101 ATTICA. Athens. Ca. 510-480 BC. AR tetradrachm, Full Crest. Head of Athena right
wearing crested Attic helmet, brow plate decorated with pellets, bowl with four leaves and
single spiral and crest box ornamented with dotted chevron motif / AΘΕ, owl standing
right with closed wings, head facing, olive sprig with berry and crescent behind, all within
incuse square. HGC 4, 1590. Svoronos pl. 8, 4. Seltman Group M, 413. Starr 8. Rare! A
little off-center, but well-struck and displaying a delightful late-archaic Athena with full
crest. The raised pellets adorning Athena's brow plate are a seldom-seen feature on the
archaic coinage of Athens, appearing on only two obverse dies in Seltman, both likely
engraved by the same hand that produced this charming set of dies. The earliest "owl"
coinage of Athens coincides with the momentous expulsion of the last tyrants and the
city's adoption of the world's first democracy. The quality of this coinage veers sharply
between dies of remarkable crudity, comprising most of the coins struck, and a limited
number of issues displaying great refinement. The great disparity in artistic quality led
Seltman to propose an 'imperial' mint in the Attic or Thracian hinterlands, staffed by artists
of little or no talent, and a 'civic' mint whose engravers displayed the full virtues and vigor
of archaic art. In the latter category falls this lovely tetradrachm struck in the last decade
of the sixth century BC. The head of Athena exhibits a pleasant profile and her lips are
drawn into a tight 'archaic smile'. The owl on the reverse is thick and stout, with a very
curiously engraved interpretation of the olive sprig and berry including long leaves and
branches, all with base toward the owl instead of away as is usual. There also appears to
be a pellet between the horns of the crescent. Condition: Very Fine Weight: 17 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

102 Kingdom of Macedon, Alexander III 'the Great' AR Tetradrachm. 327-323 BC. Head of
Herakles right, wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated left, holding
sceptre; AΛEΞANΔPOY to right, Condition: Very Fine Weight: 16.8 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

103 Macedonian Kingdom. Philip II. 359-336 B.C. AR hemidrachm. Amphipolis mint, 323/2-
316/5 B.C. Head of Apollo with laurel wreath right / ΦIΛIΠΠOΥ, youth riding horse, A
below in wreath. Condition: Very Fine Weight: 2.6gr gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



104 KINGS of MACEDON. Demetrios I Poliorketes. 306-283 BC. AR Drachm. Tarsos mint.
Struck circa 298-295 BC. Nike alighting atop prow of galley left, blowing trumpet in her
right hand, and cradling stylis in her left arm / BASI-LEW-S DHMHTRIOU, Poseidon
Pelagaios, nude, standing left, throwing trident held in his right hand, mantle draped over
his left arm; tripod to left; A to left, AI monogram in circle to right. Newell 44; SNG
München 1039; SNG Alpha Bank -. Near EF, lightly toned. Struck on a broad flan. From
the Sunrise Collection. Demetrios I Poliorketes was the son of one of Alexander's
greatest generals, Antigonos I Monophthalmos. Antigonos was arguably the strongest of
Alexander’s followers, the diadochs, at one time ruling over all of Alexander's eastern
territories from Asia Minor to Baktria, except for Egypt. Antigonos’ success led him to be
the first diadoch to crown himself king, in 306 BC. By that time, Demetrios was an active
participant in his father's wars, and was also crowned king along with his father. Fearing
Antigonos’ growing power, other diadochs allied themselves against him, and finally
defeated and killed him at the battle of Ipsos in 301 BC. Following Ipsos, Demetrios
continued to battle the other diadochs, and although he won numerous victories, he was
usually unable to maintain his control over his conquests afterward. His epithet,
Poliorketes ('besieger of cities') was earned following his siege of Rhodes. While that
siege ultimately failed, it featured a number of elaborate siege engines which had
become a hallmark of Demetrios' style of warfare. Demetrios was eventually abandoned
by his army, and he subsequently surrendered to Seleukos I of Syria in 288 BC.
Demetrios died in captivity five years later. Condition: Very Fine Weight: 4.2 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

105 Pamphylia, Aspendos AR Stater.Pamphylia, Aspendos AR Stater. Circa 380-325 BC. Two
wrestlers grappling; MA between / Slinger standing right; triskeles to right; all within
pelleted border. Condition: Very Fine Weight: 10.6 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

106 Mallos , Cilicia. AR Stater, circa 390-385 BC. Obv. Winged male figure advancing right,
holding solar disk with both hands. Rev. MA, Swan standing right; to right, wings are
open, Condition: Very Fine Weight: 10.3 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

107 Kelenderis , Cilicia. AR Stater, c. 350-330 BC. Obv. Nude youth, holding whip in right
hand, dismounting from horse rearing right. Rev. Goat kneeling right, head back; KEΛEN
above. Condition: Very Fine Weight: 10.4 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

108 Pamphylia, Side AR Drachm. Circa 205-100 BC. Head of Athena right, wearing crested
Corinthian helmet / Nike advancing left, holding wreath; pomegranate and CT to left.
Condition: Very Fine Weight: 4 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

109 SIDE. Pamphylia. Ca.370-360 B.C. Stater. Condition: Very Fine Weight: 9 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP



110 PHRYGIA. Eumeneia. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
EYME / NEΩN. Legend in two lines within wreath. SNG Copenhagen 377-8. Condition:
Very Fine Weight: 5 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

111 Pisidia Sagalassos Æ / Zeus / Two goats, 1st Century BC-!st Century AD Condition: Very
Fine Weight: 2.9 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

112 Pisidia Selge Æ / Club and Thunderbolt, 2nd-1st cent. BC Condition: Very Fine Weight:
2.3 gr Diameter:15 mm Question a
Starting price: 1 GBP

113 Pisidia, Sagalassos, c. 1st century AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:15 mm
Starting price: 1 GBP

114 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing helmet
decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / K Σ / NIKHΦOPOY. Owl standing facing on palm
frond right, with wings spread. SNG France 1920-2. Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

115 PISIDIA. Termessus Major. Pseudo-autonomous (1st century BC). Ae. Dated CY 8 (64/3
BC). Obv: Laureate head of Zeus Left. Rev: TEP. Condition: Very Fine Weight: 3.8 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

116 IONIA. Miletos. Ae (Circa 260-220 BC). Basileides, magistrate. Obv: Laureate and
draped bust of Apollo facing slightly left. Rev: BAΣIΛEIΔHΣ. Lion standing right, head left;
star above. Condition: Very Fine Weight: 3.5 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

117 Greek Coin, Ae c. 500-420 BC. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.2gr Diameter:10
mm
Starting price: 1 GBP

118 BITHYNIA, Kings of. Prusias II . 182-149 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 9 gr
Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP



119 BITHYNIA. Nicomedia. C. Papirius Carbo (Proconsul, 62-59 BC). Ae. Dated CY 224 (59
BC). Obv: NIKOMHΔΕΩN. Laureate head of Zeus right. Rev: EΠI / ΓAIOY ΠΑΠIPOY
KAPBΩNOΣ. Roma seated left on pile of arms, holding Nike and spear; monogram to
inner left, ΔKΣ (date) below arms; PΩMA in exergue Condition: Very Fine Weight: 8.9 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

120 KINGS OF BOSPOROS. Polemo I (Circa 37-8 BC). AE. Pantikapaion.Obv: Lion springing
right; star above.Rev: Monogram of Polemo.MacDonald 230; HGC 7, 348.Very Rare.
Condition: Very Fine Weight: 7.3 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

121 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.8 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

122 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.2 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

123 Cilicia - Club and Bowcase Bronze 130-77 BC. Aigai Condition: Very Fine Weight: 2.4 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

124 AEOLIS, Kyme. Circa 165-early 1st century BC. Æ magistrate. Forepart of a horse right /
Bow and quiver; SNG München 511; SNG Copenhagen 109; SNG von Aulock 1643 var
Condition: Very Fine Weight: 1.8 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

125 CYCLADES. Syros. Ae (3rd-1st centuries BC). Obv: Wreathed head of Dionysos left.
Rev: 8 - Ͻ. Kantharos. BMC -; HGC -; cf. CNG 248, 119; Gorny&Mosch 203, 197; Helios
Numismatik 8, 239. Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

126 Aeolis. Grynion Æ11 / Apollo and Mussel Shell Condition: Very Fine Weight: 1.0 gr
Diameter:11 mm
Starting price: 1 GBP

127 ASIA MINOR. Uncertain. Circa 2nd-1st centuries BC. AE Condition: Very Fine Weight:
0.5 gr Diameter:8 mm
Starting price: 1 GBP



128 MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Helmeted head of Athena right.
Rev: ΑΘΗΝΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟY. Trophy consisting of helmet and cuirass. SNG v. Aulock
1374. Condition: Very Fine Weight: 5.3 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

129 AEOLIS. Kyme. Ae (Circa 250-190 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.0 gr Diameter:8
mm
Starting price: 1 GBP

130 IONIA. Erythrai. Ae (Circa 480-400 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.0 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

131 THRACE. Ainos. Ae (Circa 280-200 BC). Condition: Very Fine Weight: 0.7 gr Diameter:8
mm
Starting price: 1 GBP

132 Cilicia, Hieropolis-Kastabala Æ21. Circa 2nd-1st century BC. Turreted bust of Tyche right,
monogram behind / Eagle standing left. SNG von Aulock - Condition: Very Fine Weight:
8.6 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

133 CARIA. Ae (3rd century BC). Aristos, magistrate. RARE! Condition: Very Fine Weight: 9gr
Diameter: 23mm
Starting price: 1 GBP

134 Cappadocian Kingdom. Ariarathes V. 163-130 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.9 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

135 Seleucid kings of Syria, Alexander I Balas (152-145), Drachm, Antioch, Condition: Very
Fine Weight: 4.05gr Diameter: 17mm
Starting price: 1 GBP

136 SELEUKID KINGDOM. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch on the Orontes.
Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: BAΣΙΛΕΩΣ / ΣEΛEYKΟΥ. Athena Promachos
standing right, holding spear and shield. SC 15.2; HGC 9, 77. Condition: Very Fine
Weight: 9.gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP



137 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch. Condition:
Very Fine Weight: 7.2 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

138 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos II Theos (261–246 BC). Ae. Sardes. Obv:
Laureate head of Apollo right. Rev: BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY. Tripod, anchor below.
Control: A in field left. Newell 1380. Condition: Very Fine Weight: 4.5 gr Diameter: 15
Starting price: 1 GBP

139 KINGS OF PONTOS. Polemo II, circa 38-64. Drachm, with the portrait of Nero on the
reverse, year IΘ (19) = 56-57. BACIΛΕΩΣ ΠΟΛΕΜΩNOC Diademed head of Polemo II to
right. Rev. ETOVC IΘ Laureate head of Nero to right. RG 35. RPC I 3828. Condition: Very
Fine Weight: 2.8gr Diameter:15 mm
Starting price: 1 GBP

140 KINGS of MACEDON. Philip III. 323-317 BC. AR Obol. Babylon mint. Head of Herakles
right, wearing lion's skin headdress / Zeus seated left, holding eagle and sceptre;
Condition: Very Fine Weight: 0.7 gr Diameter:10 mm
Starting price: 1 GBP

141 Soloi, Cilicia, circa 500-400 BC. Obol AR Condition: Very Fine Weight: 0.6 gr Diameter:10
mm
Starting price: 1 GBP

142 Cilicia, Mallos AR Obol. Circa 440-390 BC. Turtle / Head of female Condition: Very Fine
Weight: 0.6 gr Diameter:10 mm
Starting price: 1 GBP

143 Cilicia, uncertain mint AR Obol. 4th century BC. Baaltars seated left, holding grain ear,
grapes and sceptre / Forepart of wolf right; crescent above. SNG France 443-456.
Condition: Very Fine Weight: 0.6 gr Diameter:10 mm
Starting price: 1 GBP

144 CILICIA, Aigeai. Circa 130-77 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 23 Diameter: 7.41gr
Starting price: 1 GBP

145 Paphlagonia. Sinope 400-300 BC. Hemidrachm AR Condition: Very Fine Weight:
Diameter:
Starting price: 1 GBP



146 CILICIA. Uncertain colony. Augustus, 27 BC-AD 14. Semis PRINCEPS FELIX Bare head
of Octavian to right. Rev. COLONIA IVLIA / II VIR VE TER Two oxen pulling plough to left.
RPC 4083. SNG Levante 598. SNG France 778-9. Bellinger 199, App.2. Condition: Very
Fine Weight: 6.06gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

147 LYDIA. Sardis. Nero, 54-68. AE Bronze, Mindios, Strategos for the second time, c. 60.
NEPΩN KAIΣAP Laureate head of Nero right. Rev. EΠΙ MINΔIOY ΣAPΔIANΩN / ΣΤΡΑ
ΤΟ B Dionysus standing left, holding kantharos with his right hand and long thyrsos with
his left. BMC 116. RPC 2997. SNG Copenhagen 521 Condition: Very Fine Weight: 4.76
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

148 LYDIA. Sardes. Germanicus (Died 19). Ae. Mnaseas, magistrate. Obv: ΓΕΡΜΑΝΙΚΟΣ
ΚΑΙΣΑΡ. Bare head left. Rev: ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ ΜΝΑΣΕΑΣ. Athena standing left, holding
patera, spear and shield. RPC 2993. Condition: Very Fine Weight: 3.61 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

149 PHRYGIA. Philomelium. Claudius, 41-54. AE Bronze, Brocchos. ΣEBAΣTOΣ Bare head
of Claudius to right. Rev. ΦIΛOMHΛ-EΩN BPOKXOI Zeus seated left, holding patera and
scepter. BMC 9-10. RPC 3247. SNG Copenhagen 646-8. Condition: Very Fine Weight:
6.07 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

150 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Augustus (27 BC-14 AD). AE Bronze. Sosthenes,
magistrate.Obv: ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Bare head right.Rev: ΛΑ / OΔΙKΕΩΝ ΣΟΣΘΕΝEΣ. Zeus
standing left, holding eagle and sceptre; to left, Z within wreath and between N - Ω.RPC I
2896; BMC 147-8. Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

151 PHRYGIA. Philomelium. Severus Alexander (222-235). AE bronze.Obv: ΑV Κ Μ ΑV СЄV
ΑΛЄΞΑΝ.Laureate head right.Rev: ΦΙΛΟHΜΛЄ ЄΠΙ ΠΑVΛΟ. Eagle, with head left and
wings spread, standing slightly right.RPC VI online 5775.VERY RARE RRR Condition:
Very Fine Weight: 2.06 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

152 PHRYGIA. Acmonea. Augustus (27 BC-14 AD). AE Bronze. Menemachos, philalethes.
Obv: ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Laureate head right; lituus to right.Rev: ΑΚΜΟΝΕΩΝ ΜΕΝΕΜΑΧΟΣ /
ΦΙΛΑΛΗΘΕΣ. Nike advancing left, holding wreath and palm frond.RPC I 3167; BMC 34.
Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

153 LYDIA. Attalea.Pseudo-autonomous: Late second or early third century AD. Uncertain. c.
180-218 .AE Bronze.Bust of Athena wearing aegis, r.ΑΤΤΑΛƐΑΤΩΝ.Apollo-Mên on
horseback, r., carrying double axe over shoulder.RPC IV.2, 9251 (temporary) Condition:
Very Fine Weight: 5.55 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



154 LYCAONIA. Laodicea Catacecaumene . Titus and Domitian . AE Bronze.Obv: TITOC KAI
ΔOMITIANOC KAICAPЄC. Bare heads of Titus and Domitian facing one another.Rev:
KΛAVΔIOΛAOΔIKЄΩN. Cybele seated left on throne, holding patera and resting elbow
upon tympanum; below, lion left.RPC II 1613. Condition: Very Fine Weight: 5.18 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

155 LYCAONIA. Iconium. Nero (54-68). AE Bronze.Obv: ΝΕΡΩΝ ΚΑΙΣΑΡ ΣΕΒΑΣΤΟΣ.
Laureate head right.Rev: ΚΛΑΥΔΕΙΚΟΝΙΕΩΝ. Head of Perseus with harpa right.RPC
3545. Condition: Very Fine Weight: 5.18 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

156 Roman Provincial GALATIA. Ancyra. Vespasian, 69-79. Tetrassarion AE Bronze, Cn.
Pompeius Collega, legatus augusti pro praetore, circa 75/-77/8. AY KAIΣAP ΣEBAΣTOΣ
OYEΣΠAΣIANOΣ Laureate head of Vespasian to right. Rev. EΠI ΓN Π KOΛΛHΓA ΠPEΣ /
AN-KY/PA-Σ Hexastyle temple. RPC II 1618 . Rare. Condition: Very Fine Weight: 18.25 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

157 LYDIA. Sardis. Tiberius, with Julia Augusta (Livia), 14-37. Assarion AE Bronze, Ioulios
Kleon and Memnon, magistrates. ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΚΑΙΣΑΡΕΩΝ ΣΑΡΔΙΑΝΩN Tiberius, on the
right, standing left, raising kneeling figure of the city-goddess of Sardes. Rev. ΣΕΒΑΣΤΗ
ΙΟΥΛΙΟΣ ΚΛΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΜΝΩΝ Livia seated right, holding scepter in her right hand and
grain ears in her left. BMC 98. RPC I 2991 Condition: Very Fine Weight: 5.27 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

158 Mysia. Pergamon.Augustus.27 BC-AD 14.AE Bronze M. Plautius Silvanus, proconsul,
and Demophon. SIΛBANON ΠEPΓAMHNOI, the proconsul M. Plautius Silvanus standing
left, holding patera, being crowned by uncertain male figure / Tetrastyle temple of
Augustus; ΣEBAΣTON above, ΔHMOΦΩN below. RPC I 2364; BMC 245 Condition: Very
Fine Weight: 4.76 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

159 Claudius (41-54 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 19.67 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

160 PHRYGIA. Peltae. Geta (209-211). AE Bronze. Obv: ΠO CEΠT ΓETAC KAI. Bare-
headed, draped and cuirassed bust right. Rev: ΠEΛTHNΩN MACTP MHTPOBIOY. Tyche
standing left, holding rudder on globe and cornucopia. SNG von Aulock 3913 Condition:
Very Fine Weight: 6.25 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

161 CARIA. Aphrodisias. Gallienus, 253-268. Tetrassarion (Bronze, 27 mm, 9.19 g, 7 h). AΥ
KAI ΠO ΛI ΓAΛΛIHNOC Radiate, draped and cuirassed bust of Gallienus to left, seen
from behind. Rev. AΦPOΔI/CIЄΩN Gallienus on horseback to left, preparing to throw
javelin. MacDonald, Aphrodisias, Type 225 (O263/R519). An unusually clear example.
Condition: Very Fine Weight: 7.74 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



162 PAMPHYLIA. Side. Maximinus Thrax (235-238). Ae Pentassarion. Obv: Laureate, draped
and cuirassed bust right; Rev: СΙΔΗ / ΤΩΝ. RARE! Condition: Very Fine Weight: 15.96 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

163 Cappadocia. Caesarea. Antoninus Pius AD 138-161.AE Bronze. ΑΥΤ ΚΑΙϹΑΡ
ΑΝΤΩΝΙΝΟϹ laureate head of Antoninus Pius, r.Rev: ΚΑΙϹΑΡƐΝ Τ ΠΡ ΑΡΓΑΙ ƐΤ [Β (or
Θ?]Mount Argaios; on summit, Helios standing, l., holding globe and long sceptre.RPC
IV.3, 8522 Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

164 Cappadocia. Caesarea. Septimius Severus AD 193-211. Dated RY 2=AD 193/4. AE
Bronze. A CEΠ CE-OYHPOC ΠΕ, laureate head right / MHTPOΠO KAICAPI ЄT B, three
grain ears bundled together. nearly very fine Sydenham 413 var. Condition: Very Fine
Weight: 10.11 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

165 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Commodus, 177-192. Tetrassarion AE Bronze, RY
10 = 188/9. ΑΥΤ Μ ΑΥΡ ΚΟΜΟ ΑΝΤωΝΙΝΟС Laureate, draped and cuirassed bust of
Commodus to right, seen from behind. Rev. ΜΗΤΡΟΠΟ ΚΑΙСΑΡЄIAC Mount Argaios set
upon garlanded altar inscribed ЄT I. RPC IV online 6915. Henseler 303c Condition: Very
Fine Weight: 17.28 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

166 CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius, 138-161. Diassarion AE Bronze, RY 19 = 156/7.
ΑΥΤΟΚ ΑΝΤωΝЄΙΝΟС СЄΒΑСΤ Laureate head of Antoninus Pius to right. Rev. ΙЄΡ ΑСΥ
ΑΥ ΤΥΑΝЄωΝ Τ Π Τ / ЄΤ IΘ City-goddess, turreted and veiled, seated to left, holding
grain ears in her right hand and leaning left on rock; below, river-god Euphrates
swimming left. RPC IV 5741 var. Condition: Very Fine Weight: 8.93 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

167 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. AE Bronze. Dated
RY 6 (AD 227/8). Laureate, draped, and cuirassed bust right / Mt. Argaeus surmounted
by eagle; aquilae flanking, ЄT ς date in exergue. Sydenham, Caesarea 565. Condition:
Very Fine Weight: 12.23 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

168 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Tranquillina, Augusta, 241-244. Diassarion AE
Bronze, RY 7 = 244. CAB TPANKYΛΛINA AY Diademed and draped bust of Tranquillina
to right. Rev. MHTP KAI B NЄ / ЄT - Z Six grain ears bound together. SNG Copenhagen
313. . SNG von Aulock 6534 Condition: Very Fine Weight: 5.54 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

169 CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169).AR Didrachm. Obv: ΑΥΤΟΚΡ
ΟΥΗΡΟС СЄΒΑСΤΟС. Bare head right. Rev: ΥΠΑΤΟС Β. Mt. Argaeus surmounted by
star. RPC IV online 7033; Sydenham 354 & 358. Condition: Very Fine Weight: 6.22 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

170 Cappadocia, Caesarea-Eusebia.Septimius Severus (193-211). AR Drachm , year 2 (AD
193/4). Laureate head r. R/ Mt. Argaeus surmounted by star. Sydenham, Caesarea 388;
SNG Copenhagen 256 Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



171 Cappadocia.Caesarea.Vespasian AR Hemidrachm. AD 69-79. AYTOKP KAICAP
OVЄCΠACIANOC CЄBA, laureate head right / Nike advancing right, holding wreath and
palm. Metcalf 17; Sydenham, Caesarea 94; RPC II 1659. Condition: Very Fine Weight:
1.38 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

172 CAPPADOCIA. Caesarea-Eusebia. Hadrian. A.D. 117-138. AR hemidrachm. Dated RY 5
(A.D. 120/121). His laureate, draped, and cuirassed bust right; AYTO KAIC TPAI
AΔPIANOC CEBACT / Nike advancing right, holding wreath and palm; ЄT Є date to right.
RPC III 3076. Metcalf, Caesarea 87. Sydenham, Caesarea 260. SNG von Aulock 6414
Condition: Very Fine Weight: 1.92 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

173 Cappadocia, Caesarea. Trajan. A.D. 98-117. AR hemidrachm . Struck A.D. 98/9. ΑΥΤ
ΚΑΙС ΝЄΡ ΤΡΑΙΑ-ΝΟС СЄΒ ΓЄΡΜ, laureate head of Trajan right / ΔΗΜ ЄΞ ΥΠΑΤ Β =
A.D. 98/9), club of Hercules, handle upwards. RPC 2996 Condition: Very Fine
Weight:1.03 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

174 CILICIA. Tarsus. Herennia Etruscilla, Augusta, 249-251. Tetrassarion AE Bronze.
ΑΝΝΙΑΝ ΑΙΤΡΟΥϹΚΙΛΛΑΝ ϹЄ Diademed and draped bust of Herennia Etruscilla to right.
Rev. ΤΑΡϹΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΛƐΩϹ - Α / Μ / Κ - Γ / Β Nike standing left on globe, holding
wreath in her right hand and palm frond over her left shoulder. RPC IX 1378 Condition:
Very Fine Weight: 15.16 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

175 CILICIA, Tarsus. Gordian III. AD 238-244. AE Bronze.AVT K M ANT ΓOPΔIANOC CЄBA /
Π - Π. Laureate, draped, and cuirassed bust right / TAPCOV MHTPOΠOΛ / A M - K B Γ
Gordian standing left, holding Victory on a globe and a spear. SNG France 1682 var.
Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

176 Philip II, as Caesar, Æ26 of Anazarbus, Cilicia. Dated CY 263 = AD 244/5. Bare-headed,
draped and cuirassed bust right, seen from behind / ANAZAPBOV MHTPOΠ, capricorn
left on globe, ΕΤ ΓΞC in exergue. Zeigler 725 (Vs1/Rs3); SNG Levante -; SNG France
2118-2119 . Condition: Very Fine Weight: 10.23 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

177 CILICIA. Mopsouestia-Mopsos. Domitian, with Domitia, 81-96. Tetrassarion AE Bronze,
CY 162 = 94/5. AYTOKPATΩP KAIΣAP ΔOMITIANOΣ ΓEPM Laureate head of Domitian
to left. Rev. ΔOMITIA ΣEBAΣTH MOΠΨEATΩN ETO BZP Draped bust of Domitia to right.
RPC II 1743.7 . SNG Levante 1331. SNG von Aulock 5735. Rare. Condition: Very Fine
Weight: 21.60 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

178 CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Tetrassaria AE Bronze. Dated
CY 248 (AD 229/30).ΑΥΤ ΚΑ Μ Α ϹƐΟΥ ΑΛƐΞΑΝΔΡΟϹ Ϲ Laureate, draped, and
cuirassed bust right, seen from behind / ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ ΜΗΤΡΟ Γ Β ƐΤ ΘΜϹ Saddled
horse standing right with left foreleg raised; B G above; date in exergue. Cf. Ziegler pp.
299-300 (Vs2/Rs6 - an unlisted die combination); SNG Levante -; SNG France 2090 var.
Condition: Very Fine Weight: 13.63 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



179 CILICIA. Mopsus. Antoninus Pius (138-161). AE Bronze. Dated CY 208 (140/1). Obv:
ΑΥΤ ΚΑΙϹ Τ ΑΙΛ ΑΔΡ ΑΝΤωΝΕΙΝΟϹ Ϲ ΕΥ / Π - Π. Bareheaded bust right, with slight
drapery. Rev: ΑΔΡΙΑΝωΝ ΜΟΨΕΑΤωΝ / ΕΤ - ΗϹ (date). Athena standing left, holding
crowning Nike and resting hand upon shield; spear behind to right. RPC IV online 5819;
Ziegler 932-3; SNG BN 1974-5 var. Condition: Very Fine Weight: 9.89 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

180 Cilicia. Ninika-Klaudiopolis . Septimius Severus-Julia Domna AD 193-211.AE Bronze.
laureate, draped and cuirassed bust of Septimius Severus right / draped bust of Julia
Domna right.SNG Levante 609. Condition: Very Fine Weight: 24 .94 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

181 SYRIA, Seleucis and Pieria. Emesa. Antoninus Pius. AD 138-161.AE Bronze.ΚΑΙ ΤΙ ΑΙΛ
ΑΔΡΙ] ΑΝΤⲰ[ΝƐΙΝΟϹ ϹƐΒ ƐΥ][ϹƐ?]laureate head of Antoninus Pius, r.Rev:
ƐΜ[ΙϹΗ]ΝⲰΝ turreted and veiled Tyche seated on rock, r., holding three ears of corn,
resting foot on swimming river-god.RPC IV.3, 8998 Condition: Very Fine Weight: 8.17 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

182 CILICIA. Mallus. Pseudo-autonomous. Time of Trajanus Decius (249-251). AE Bronze.
Obv: SACRA SINATVS. Veiled and draped bust of the Senate right. Rev: MALLO
COLONIA. Tyche seated left on rocks, holding grain ears; vexillum to left and right; below,
two river gods (Pyramos) swimming to left and right. RPC IX 1437; Ziegler 918-21; SNG
BN 1928; SNG Levante 1286 Condition: Very Fine Weight: 21.55 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

183 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Pseudo-autonomous issue, time of Marcus Aurelius, 161-
180.AE Bronze , CY 119 = 169/70. ЄTOYC ΘIP Laureate and draped bust of Kronos to
right. Rev. IPHNOΠOΛITΩN Herakles reclining left, holding kantharos; below, club. SNG
Levante 1608. SNG Paris 2262. Condition: Very Fine Weight: 9.51 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

184 SYRIA.Seleucis ad Pieria, Antioch Domitian, 81-96 Bronze circa 81-96, AE Bronze.
Laureate head r. Rev. SC within laurel wreath. RPC 2021. Condition: Very Fine Weight:
17.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

185 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Antoninus Pius AD 138-161.AE Bronze. Laureate
head left / S C within wreath, eagle below. good very fine McAlee 561(g) var.; Butcher
314 var.; Paris 502 var. Condition: Very Fine Weight: 3.44 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

186 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Domitian AD 81-96. AE Bronze . IMP DOMITIANVS
CAES AVG, laureate head right / Large S C within laurel wreath of eight pairs of leaves.
very fine RPC 2021; BMC 240; Condition: Very Fine Weight: 6.39 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



187 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Nero AD 54-68. ΚΕΣΤΙΟΣ (C. Cestius Gallus,
legatus). Struck AD 65/6 . AE Bronze. IM NER CLA[V] CAESAR, laureate head right /
EΠI KECTI-OY ANTI-OXEΩ-N in five lines within laurel wreath of eight leaves. very fine
Cf. RPC I 4296 note. Condition: Very Fine Weight: 8.03 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

188 SYRIA.Seleucis ad Pieria, Antioch Nero, 54-68 Bronze circa 65-66, Æ 23.5mm., 15.74g.
IM NER CLAV CAESAR Laureate head r. Rev. SC within wreath. RPC 4297. Condition:
Very Fine Weight: 6.15 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

189 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Hadrian. AD 117-138. AE Bronze.ΑΥΤΟ ΚΑΙС Θ ΤΡ
Π ΥΙ Θ ΝЄΡ ΥΙω ΤΡ ΑΔΡΙΑΝΟС СЄΒΑС Laureate, draped, and cuirassed bust right; /
Large S C; AB below; all within wreath. McAlee 536a; for c/m: Howgego 378. Condition:
Very Fine Weight: 14.52 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

190 PISIDIA. Antioch. Severus Alexander (222-235). AE Bronze. Obv: IM C M A SEOV
ALEXANDER. Laureate head right. Rev: ANTHIOS ANTIOCH COL. River-god Anthios
reclining left, holding cornucopia and leaning on amphora; branch to right. SNG France
1189 Condition: Very Fine Weight: 9.07 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

191 Pisidia. Antioch. Volusian AD 251-253. AE Bronze . IMP C V IMP GALVSSIANO AVG,
radiate, draped and cuirassed bust right / ANTIOCHIO CLA to left, above and right, S R
in exergue, vexilium surmounted by eagle, between two standards. very fine SNG France
3, 1310-1311 Condition: Very Fine Weight: 7.47 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

192 Pisidia. Antioch. Volusian AD 251-253. AE Bronze . IMP C V IMP GALVSSIANO AVG,
radiate, draped and cuirassed bust right / ANTIOCHIO CLA to left, above and right, S R
in exergue, vexilium surmounted by eagle, between two standards. very fine SNG France
3, 1310-1311 Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

193 PISIDIA. Antioch.Volusian . AD 251-253.AE Bronze.IMPC VIMP GALVSSIANO AVG,
radiate, draped and cuirassed bust right / ANTIOCHI OCLA, Emperor in military dress,
walking left, holding branch and sceptre; SR in exergue. SNG France 1305. Condition:
Very Fine Weight: 8.38 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

194 Pisidia. Antiocheia. Septimius Severus AD 193-211. AE Bronze . SEVERVS PIVS A[V]G,
laureate head right / ANT-IOCH G-ENI COL CA[E], Genius, modius on head, standing
facing, head left, holding branch in right and cornucopiae in left hand. very fine
Krzyzanowska Av. XXIV, Rv. 39 var. Condition: Very Fine Weight: 6.14 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

195 PISIDIA. Antiochia. Caracalla, 198-217. AE Bronze. IMP C M AVR ANTONI AV Laureate
head of Caracalla to right. Rev. ANTIOCH GENI COL CA Tyche-Fortuna standing front,
head to left, holding olive-branch in her right hand and cornucopiae in her left.
Krzyzanowska Group C. SNG Paris 1176 corr. (as 'Elagabalus'). Condition: Very Fine
Weight: 5.37 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



196 PISIDIA, Antiochia. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AE Bronze. Bareheaded and
draped bust right / Tyche standing left, holding rudder and cornucopia. Krzyźanowska -;
SNG France 1132 var. Condition: Very Fine Weight: 6.24 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

197 COMMAGENE, Kings of. Epiphanes and Callinicus, sons of Antiochos IV . Circa 72 AD.
AE Bronze. BACILEWC YIOI in exergue, Epiphanes and Callinicus on horseback left /
KOMMAGHNWN, capricorn right, star above, anchor below; all within wreath. RPC I
3861; SNG Copenhagen 8-9; BMC Galatia pg. 110, Condition: Very Fine Weight: 8.33 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

198 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Gaius (Caligula), with Agrippina Senior. AD 37-41.
AR Tetradrachm . Dated RY 3 of Caligula (38/9).ΝΕΡΩΝΟΣ ΚΛΑΥΔΙΟΥ ΘΕΟΥ ΥΙ
ΚΑΙΣΑΡΟΣ ΣΕΒ Laureate head of Caligula right /ΑΓΡΙΠΠΕΙΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΗΣ, Γ ΕΡ
Draped bust of Agrippina right; before, Γ/ET (date) above pellet. McAlee 226 var.; Prieur
67 var.; RPC I 4168 var. Condition: Very Fine Weight: 14.25 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

199 Uranius Antoninus. Tetradrachm; Uranius Antoninus; 253-254 AD, Emesa, Tetradrachm,
Obv: AVTOK COV?? AN[TWN]INOC CEB Bust laureate, draped, cuirassed r. Rx: ?
HMA[P]X E?OVCIAC V?A [T] around, S - C in field, Eagle standing front, head and tail r.,
holding wreath in beak. RARE! Condition: Very Fine Weight: 11.05 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

200 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.04 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

201 LYDIA.Tripolis. Pseudo-autonomous issue, (c 3rd century AD). AE Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 3.37 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

202 LYDIA. Thyateira . Pseudo-autonomous issue (c AD 100-300).AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.32 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

203 LYDIA. Blaundus. Sabina (Augusta, 128-136/7). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.41 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

204 TROAS. Alexandria Troas. Caracalla (193-217).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



205 PISIDIA, Pseudo-Autonomous Issue. 3rd Century AD. Condition: Very Fine Weight: 2.81
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

206 PAMPHYLIA. Perge. Geta. (208-212). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

207 PAMPHYLIA. Perge. Caracalla. ( 198-217)). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
3.29 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

208 LYDIA. Sardis. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.72 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

209 PHYRGIA.Grimenothyrae.Sabina. 128-136/7). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

210 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Nero (54-68). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.48 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

211 PHYRGIA.Philomelion . Claudius. (41-54). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.35
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

212 PHYRGIA.Aizanis . Germanicus. Agrippina .( 37-41).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 3.74 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

213 PHRYGIA. Amorium. Claudius (41-54). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



214 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.11 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

215 MYSIA. Pergamon . Pseudo-autonomous issue (60-150).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.96 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

216 Mesopotamia, Rhesaena. Trajan Decius. A.D. 249-251. AE Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

217 PHYRGIA.Apameia . Nero (AD 54-68).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.85 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

218 PISIDIA.Antioch. Marcus Aurelius.(139-161).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.93 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

219 MYSIA. Pergamon . Pseudo-autonomous issue (60-150).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 3.11 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

220 PHRYGIA. Eumenea. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

221 PHRYGIA.Prymnessos . Augustus (27 BC-14 AD) or Tiberius (14-37 AD). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 6.28 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

222 CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian. (117-138).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.07
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



223 PISIDIA. Antioch. Pseudo-autonomous. (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.54
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

224 Domitian, . AD 81-96. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.97 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

225 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 5.95 Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

226 PHRYGIA.Prymnessos . Augustus 27 BC-AD 14. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.91 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

227 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

228 CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius. 138-161 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.71 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

229 Gallienus. Æ, AD 253-268. Apollonia Mordiaeum in Pisidia. Laureate, draped and
cuirassed bust of Gallienus right. Reverse: The river-god Hippophoras reclining left,
holding reed and cornucopiae. SNG BN 1366; SNG von Aulock 5000. Rare. Condition:
Very Fine Weight: 23.43 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

230 CILICIA.Tarsus.Gordian III.238-244 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 13.78 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

231 CILICIA, Mallus. Philip I, with Otacilia Severa. AD 244-249. Æ Condition: Very Fine
Weight: 13.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



232 CILICIA. Flaviopolis-Flavias. Valerian I .253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 15.64 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

233 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.Caracalla.198-217 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 14.74 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

234 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 21.47 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

235 CILICIA, Tarsus. Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius. Augusta, 249-251 AD. Æ
Condition: Very Fine Weight: 15.56 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

236 CILICIA. Ninica-Claudiopolis. Severus Alexander. with Julia Mamaea. 222-235 AD.AE
Bronze. Condition: Very Fine Weight: 14.28 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

237 CILICIA.Tarsus.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
12.91 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

238 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.Valerian I. 253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 13 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

239 CILICIA.Valerianus I. Flaviopolis. (253-260 AD).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
14.46 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

240 CILICIA. Anazarbus.Claudius .41-54 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



241 CILICIA, Mopsus. Valerian I. 253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 11.60
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

242 PHRYGIA. Acmoneia. Gordian III. 238-244 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.18 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

243 PAMPHYLIA, Perge. Elagabalus. 218-222 AD. AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
2.06 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

244 CAPPADOCIA. Caesarea. Domitian.81-96 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
11.95 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

245 CAPPADOCIA. Caesarea. Domitian.81-96 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.11 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

246 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 15.92 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

247 CAPPADOCIA. Caesarea.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 14.59 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

248 CILICIA.Aigeai.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
12.54 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

249 CAPPADOCIA. Caesarea.Gordian III.238-244 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 8.78 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



250 CAPPADOCIA.Tyana.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.64
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

251 CAPPADOCIA. Caesarea. Antoninus Pius. 138-161 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 8.47 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

252 COMMAGENE.Samosata.Philip II. 247-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
19.34 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

253 MESOPOTAMIA. Edessa.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 10.84 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

254 COMMAGENE.Samosata.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.61 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

255 SYRIA.Emesa Elagabalus. 218-222 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.86 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

256 COMMAGENE.Samosata. Philip II. AD 247-249 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 11.38 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

257 SYRIA.Hierapolis.Marcus Aurelius.161-180 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
8.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

258 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan .197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 7.77 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



259 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus. 218-222 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

260 MESOPOTAMIA. Edessa. Macrinus. 217-218 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.81 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

261 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Macrinus. 217-218 AD. AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

262 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 20.56 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

263 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.17 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

264 PISIDIA.Antioch.Philip II. 247-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.64 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

265 CILICIA, Aigeai. Valerian I. 253-260 AD. Æ RARE! Condition: Very Fine Weight: 11.05 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

266 CILICIA, Aigeai. Valerian I. 253-260 AD. Æ RARE! Condition: Very Fine Weight: 11.05 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

267 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Nero. 54-68 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 16.09 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



268 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pseudo-autonomous issue under
Roman rule. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

269 PISIDIA.Antioch.Trajan Decius.249-251 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
7.77 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

270 PISIDIA.Antioch.Septimius Severus.193-211 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 5.18 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

271 PISIDIA.Antioch.Commodus. 180-192 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.04
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

272 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

273 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.47 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

274 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.82 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

275 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.04 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

276 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.09 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



277 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 9.07 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

278 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.22 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

279 CILICIA, Anazarbus. Tiberius. AD 14-37. Æ Condition: Very Fine Weight: 15.34 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

280 PISIDIA.Antioch. Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 27.33
gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

281 PISIDIA.Antioch.Septimius Severus.193-211 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 27.27 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

282 COMMAGENE.Tiberius. (14-37 AD). Dupondius AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
14 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

283 Lydia - semi-autonomous AE of Thyateira (3rd Cent. AD), Tyche, Athena Obv: Draped
bust of Athena, wearing Corinthian helmet, right, with aegis; behind, spear. Legend: Rev:
Tyche standing facing, looking left, wearing kalathos, holding rudder and cornucopia.
Legend: ΘYATEIΡ-HNΩN, SNG Copenhagen 582; SNG von Aulock 3206; SNG München
587 Condition: Very Fine Weight: 3.3 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

284 PHRYGIA. Ancyra. Pseudo-autonomous (1st-2nd centuries). AE bronze. Poppy between
two grain ears / Serpent-entwined anchor. Lindgren I A884B Weight: 3.0 gr Diameter:15
mm
Starting price: 1 GBP

285 MYSIA. Germe. Pseudo-autonomous. AE Bronze. (Circa 100-130). IЄPA CYNKΛHTOC.
Laureate and draped bust of the Senate right / ΓЄΡΜΗΝΩN. Laureate and draped bust of
Apollo right. SNG France 943-50
Starting price: 1 GBP



286 MYSIA. Pergamon . Pseudo-autonomous issue Time of Claudius-Nero, 41-68 AD.AE
Bronze . ΘEAN PΩMHN; turreted head of Roma right; lituus to right / ΘEON
CYNKΛHTON; draped bust of the Senate right.RPC I 2375; BMC 211 Condition: Very
Fine Weight: 3.4 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

287 MACEDONIA.Philippi Pseudo-autonomous issue. Bronze circa 41-68 Time Claudius or
Nero.AE Bronze. VIC AVG Victory standing l. on base, holding wreath and palm frond /
COHOR PRAE PHIL.Three signa. RPC 1651. Condition: Very Fine Weight: 3.7 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

288 LYDIA.Sardes.Nero. Circa AD 60.AE Bronze. Laureate head right; NEPΩN before,
monogram of ΣAPΔIANΩN behind / EΠΙ MINΔIOY ΣTPA TO B, laureate head of Hercules
right, with lion skin tied around neck. RPC I 3005 Condition: Very Fine Weight: 3.2 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

289 PHRYGIA. Bruzus. Julia Domna, 193-217.AE Bronze. IOVΛIA CEBAC Draped bust of
Julia Domna to right / BPOYZHNΩN Hermes standing left, holding purse and caduceus;
to his left, uncertain ram standing to left. Apparently unpublished in the standard
references.Numismatik Naumann 44. lot 676. Condition: Very Fine Weight: 4.3 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

290 KINGS of THRACE. Rhoemetalkes I and Pythodoris, with Augustus (11 BC-AD 12).AE
Bronze. ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΡΟΙΜΗΤΑΛΚΟΥ, jugate heads of Rhoemetalces I and Queen
Pythodoris right / ΚΑΙΣΑΡΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟY, bare head of Augustus right. Youroukova 204;
RPC I 1711 Condition: Very Fine Weight: 10.0 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

291 PHRYGIA. Aizanis . Claudius AD 41-54.AE Bronze. KΛAYΔION KAICAΡA AIZANITAI,
laureate head right / EΠI KΛAYΔIOY IEΡAKOC, Zeus standing left holding eagle and
sceptre. BMC 85. RPC 3088 Condition: Very Fine Weight: 4.5 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

292 Caligula - Lydia AE of Philadelphia (37-41 AD), Moschios Moschionos, rare, Capricorn
Obv: Bare head right. Legend: ΓAIOC KAICAP Rev: Capricorn left with cornucopiae.
Legend: ΦIΛAΔEΛΦEωN MOCXIOC MOCXIωNOC ΦIΛOKAICAΡ Condition: Very Fine
Weight: 5.0 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

293 LYCAONIA. Iconium. Titus (Caesar, 69-79). AE Bronze.T CAES IMP PONT. Laureate
head right / COL / E - Q / ICONIEN. Star between two signa. RPC II 1610.1 ,von Aulock,
Lykaonien, 299 Condition: Very Fine Weight: 5.0 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

294 PHRYGIA. Aezanis.Agrippina.(15 BC-AD 19).AE Bronze.ΑΓΡΙΠΠΙΝΑΝ
ϹƐΒΑϹΤΗΝ.draped bust of Agrippina II. r. / ΑΙΖΑΝΙΤΩΝ.veiled bust of Persephone with
poppy and two ears of corn before. BMC 93.RPC I, 3103 Condition: Very Fine Weight:
2.5 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP



295 MOESIA INFERIOR.Istrus. Uncertain . Crispina (Augusta) .( 178-182 AD ).AE
Bronze.ΚΡΙϹΠΙΝΑ ϹΕΒΑϹΤΗ.draped bust of Crispina right / ϹΤΡΙΗΝΩΝ.Dionysus
standing, l., holding cantharus over panther and long thyrsus.RPC IV.1, 7791 (temporary)
Condition: Very Fine Weight: 7.8 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

296 Description PHRYGIA. Cadi. Claudius (41-54 AD). AE Bronze.KΛΑΥΔΙΟC KΑΙCAP.
Laureate head right / EΠΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΑ ΚΑΔΟHNΩΝ. Zeus standing left with
eagle and sceptre, monogram in field left. RPC I 3062 Condition: Very Fine Weight: 4.5 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

297 Description PHRYGIA. Eumeneia . Tiberius (AD 14-37).AE Bronze. ΣΕΒΑΣΤΟΣ, bare
head right / OVAΛEPIOΣ/ ZMEPTOPIΞ/ EVMENEΩN, bull butting right.RPC I 3144
Condition: Very Fine Weight: 4.8 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

298 KINGS of THRACE. Rhoemetalkes I with Augustus (11 BC-AD 12).AE Bronze.ΒΑΣΙΛΕΩΣ
ΡΟΙΜΗΤΑΛΚΟΥ.diademed head of Rhoemetalces, r. / ΚΑΙΣΑΡΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟΥ.bare head
of Augustus, r.Youroukova 194-200, pl. XXIV.RPC I, 1718 Condition: Very Fine Weight:
7.5 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

299 PAMPHYLIA. Perge. Hadrian( AD 117-138).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.0
gr Diameter:14 mm
Starting price: 1 GBP

300 THRACE. Bizya. Philip II as Caesar. (245-247 AD). AE Bronze.M IOVΛ ΦIΛIΠΠOC
KAICAP. Head bare right / BIZVHN - ΩN. Naked Silenos with tail stepping right, holding
wineskin on his shoulders from which he pours wine into large krater on ground before
him. Jurukova 157 Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

301 Description PHRYGIA.Aizanis . Germanicus with Agrippina I Died AD 19.AE
Bronze.ΓЄPMANIKOC, laureate head of Germanicus right / AΓPIΠΠINA ЄΠI
KΛACCIKOV AIZANI-TωN, draped bust of Agrippina right.RPC I 3081; SNG Copenhagen
71-2 Condition: Very Fine Weight: 4.2 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

302 Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

303 Description THRACE. Coela. Commodus (177-192 AD). AE Bronze.AV COMMODOS
AVG. laureate head of Commodus with traces of drapery right / AIL MVNI COILA.prow, r.,
above, cornucopia and two ears of corn; before, dolphin.RPC IV.1, 4498 (temporary)
Condition: Very Fine Weight: 3.3 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP



304 Description MYSIA. Germe. Trajan( AD 98-117).AE Bronze.AVTOK TPAINOC (sic),
laureate head right / ΓEP-[M]HNΩN, laureate bust of Apollo right, in front, laurel-
spray.Ehling 57-74.RPC III, 1766 Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

305 Description MYSIA. Pergamum. Marcus Aurelius (Caesar, 139-161). AE Bronze.ΑVΡΗ
OVΗΡOС ΚΑΙСΑΡ. Bare head right / ЄΠΙ СΤΡ ΚOVΑΡΤΟV ΠЄΡΓ / ΤΟ - Β. Athena
standing left, holding patera and resting hand upon shield.RPC IV online 3196; SNG von
Aulock 7505 Condition: Very Fine Weight: 3.5 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

306 Description LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161 AD). AE Bronze ANTONINVS
PIVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius right / COL ICO.
Helmeted and draped bust of Athena right. RPC IV online 7259 Condition: Very Fine
Weight: 4.3 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

307 Description PHRYGIA. Apameia. Vespasian , (69-79 AD). AE Bronze. AYTOKPATΩP
KAIΣAP ΣEBAΣTOΣ OYEΣΠΑΣIANOΣ Laureate head of Vespasian to right / EΠΙ
ΠΛΑΝΚΙΟΥ ΟΥΑΡΟΥ ΚΟΙΝΟN ΦΡΥΓΙΑΣ ΑΠΑΜΕΙΣ Bundle of five grain ears. RPC II
1389 Condition: Very Fine Weight: 8.0 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

308 Description GALATIA. Ankyra. Julia Domna (Augusta, 193-211). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 8.5 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

309 PHRYGIA. Apameia. Vespasian , (69-79 AD). AE Bronze. AYTOKPATΩP KAIΣAP
ΣEBAΣTOΣ OYEΣΠΑΣIANOΣ Laureate head of Vespasian to right / EΠΙ ΠΛΑΝΚΙΟΥ
ΟΥΑΡΟΥ ΚΟΙΝΟN ΦΡΥΓΙΑΣ ΑΠΑΜΕΙΣ Bundle of five grain ears. RPC II 1389 Condition:
Very Fine Weight: 11 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

310 PISIDIA. Antioch. Caracalla, (198-217).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.5 gr
Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

311 Description GALATIA. Ankyra. Julia Domna (Augusta, 193-211). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 8.5 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

312 PHRYGIA. Philomelium. Philip I (244-249 AD). AE Bronze. AYT K M IOYΛ ΦIΛIΠΠO
CЄB. Laureate, draped and cuirassed bust right / ΦΙΛOMHΛЄΩN ЄΠI MAPKOY
NЄCTOPOC. River god Gallos reclining left, holding cornucopia and reed, and resting
elbow upon overturned urn from which liquid flows. SNG von Aulock 3929 Condition: Very
Fine Weight: 9.0 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP



313 PHRYGIA. Laodicea. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Zeuxis Philalethes, magistrate. Obv:
ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Bare head of Augustus right; lituus in front. Rev: ZEYΞΙΣ / ΘΙΛΑΛΗΘΗΣ /
ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ. Staff entwined with serpent. RPC 2895. Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

314 Description PISIDIA. Baris . Severus Alexander (AD 222-235).AE Bronze.ΑΥ Κ Μ ΑΥ ϹƐ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟϹ.laureate, draped and cuirassed bust of Severus Alexander, r /
ΒΑΡΗΝΩΝ.Dionysus standing, facing, looking l., holding long thyrsus and cantharus over
panther, l.vA Pisid. 276-85a.RPC VI, 5855 (temporary) Condition: Very Fine Weight: 5.6
gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

315 Description PONTUS.Amasea. Trajan. (AD. 98-117). AE Bronze.ΑΥ ΝΕ ΤΡΑΙΑΝΟϹ ΚΑΙ
ϹΕ ΓΕ ΔΑΚΙΚΟϹ.laureate head of Trajan, r / ΑΜΑϹΕⲰΝ ΕΤΟΥϹ ΕΙΡ.tetrastyle temple on
podium with steps.Rec 8 corr.; Dalaison 26-29.RPC III, 2910 Condition: Very Fine Weight:
6.0 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

316 AEOLIS.Aigai. Titus and Domitian, as Caesars AD 69-79. AE
Bronze.ϹƐΒΑϹΤΩΝ.laureate head (of Titus), r., facing bare and draped bust (of
Domitian), l / ƐΠΙ ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΥ ΝƐΜΕΟΝΙΚΟΥ, ΑΙΓΑƐΩΝ.Apollo standing, r., holding
taenia and laurel branch.BMC 22; Cop 25.RPC II, 968 Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

317 IONIA. Lebedus. Elagabalus.( 218-222 AD ).AE Bronze.ΑΥ ΑΝΤΩΝƐΙΝΟϹ.laureate,
draped and cuirassed bust of Severus Alexander, r / ΛƐΒƐΔΙΩΝ.Athena advancing, r.,
brandishing spear, holding shield.BMC 19 (as Marcus Aurelius).RPC VI, 4728
(temporary).Extremly Rare Condition: Very Fine Weight: 2.5 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

318 Description CILICIA. Philadelphia. Trajan. (AD 98-117). AE Bronze. ΤΡΑΙΑΝΟС ΚΑΙСΑΡ
СЄ, laureate head of Trajan right / ΦΙΛΑΔЄΛ-ΦЄШΝ, Apollo standing left, with quiver
over shoulder, holding branch. RPC III 3213; SNG von Aulock 3076 Condition: Very Fine
Weight: 5.0 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

319 BITHYNIA. Nicaea. Valerian I, with Gallienus and Valerian II Caesar. (253-260).AE
Bronze. AYT OYAΛEPI/ANOC ΓAΛΛIH/NOC OYAΛEPIA/NOC KAIC - CEBB Radiate,
draped and cuirassed busts of Valerian I and Valerian II, on the left, facing radiate, draped
and cuirassed bust of Gallienus, on the right / MEΓICTΩN APICTΩN / NIKAIEΩN
Agonistic urn, containing two palm fronds, between two agonistic urns, each containing
palm frond. RG 823. SNG von Aulock 721 Condition: Very Fine Weight: 7.5 gr
Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

320 BITHYNIA. Juliopolis. Geta. (198-209 AD).AE Bronze.IOYΛIΟΠΟЄITΩN Draped bust of
Mên set on crescent to right, wearing Phrygian cap decorated with stars.Unpublished
.Extremely rare Condition: Very Fine Weight: 12 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP



321 Description CILICIA. Philadelphia. Commodus, (177-192 AD).AE Bronze. ΑYΤ Κ Μ ΑYP
ΚΟΜΜΟΔ СЄΒ Laureate head of Commodus to right, with slight drapery on his left
shoulder / ΦΙΛΑΔЄΛΦЄωΝ ΤΗС ΚΗ Zeus seated left, holding patera in his right hand
and scepter in his left. RPC IV 5833.2 = SNG von Aulock 5802. SNG Levante -. SNG
Paris -. Condition: Very Fine Weight: 8.2 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

322 Description PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Nero, (54-68 AD).Homonoia with Smyrna.AE
Bronze. NEPΩN ΣEBAΣTOΣ Laureate head of Nero to right / ANTΩ ZHNΩNOΣ ZHNΩN
YIOΣ ΛAOΔIKEΩN ZMYP-NAIΩN / OMHPOΣ The Demoi of Laodicea and Smyrna
standing facing one another, both holding scepter and clasping hands. RPC I 2928
Condition: Very Fine Weight: 10 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

323 Phrygia, Cotiaeum Valerian I, (253-260 AD).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 10
gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

324 PAMPHYLIA. Perge. Ae (2nd century BC). Obv: Draped bust of Artemis left, with quiver
over shoulder. Rev: APTEMIΔOΣ / ΠEPΓAIAΣ. Artemis advancing right, holding torch and
bow. SNG BN 350. Condition: Very Fine Weight: 3.8 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

325 Pseudo-autonomous (3rd century). Ae. RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.8 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

326 Roman Provincial Coins LYDIA. Hyrcanis. Pseudo-autonomous. (2nd century). AE
Bronze. VΡΚΑΝΩΝ. Turreted and draped bust of Tyche right / ΜΑΚEΔOΝ. Tyche
standing left, holding rudder and cornucopia. RPC IV online 1749 Condition: Very Fine
Weight: 4.0 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

327 BITHYNIA. Nicomedia. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obverse inscription ΑVΤ ΚΑΙϹΑΡ
ΑΝΤΩΝΙΝΟϹ (Αs shaped as Λs) Obverse design laureate head of Antoninus Pius, r.
Reverse inscription ΜΗΤ ΚΑΙ ΠΡΩΤ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑϹ (Αs shaped as Λs) Reverse design
galley with sail, l. Reference Rec 74(2), R. Münsterberg, NZ 54 (1921), p. 139$
Specimens 3 Condition: Very Fine Weight: 6.12 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

328 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.0 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

329 PAMPHYLIA. Perga. Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.3 gr
Diameter:14 mm
Starting price: 1 GBP



330 Mark Antony and Octavian (41 BC). AE RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

331 MESOPOTAMIA, Singara. Gordian III.( AD 238-244).AE Bronze.ΑΥΤΟΚ Μ ΑΝΤ
ΓΟΡΔΙΑΝΟΣ. Radiate, draped, and cuirassed bust of Gordian left / ΑΥΡ ΣΕΠ - ΚΟΛ
ΣΙΝΓΑΡΑ Turreted, veiled, and draped bust of Tyche right; above, centaur leaping right.
BMC 4. Condition: Very Fine Weight: 12 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

332 Description CILICIA. Tarsus. Gordian III. (238-244 AD).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 19.4 gr Diameter:34 mm
Starting price: 1 GBP

333 Description CILICIA, Mallus. Philip I, with Otacilia Severa. AD 244-249. Æ Condition:
Very Fine Weight: 18.6 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

334 CILICIA. Tarsus.Traianus Decius (249 - 251AD).AE Bronze.ΑΥ ΚƐ Γ ΜƐ ΚΥ ΔƐΚΙ
ΤΡΑΙΑΝΟϹ, Π Π.radiate, draped and cuirassed bust of Decius, r / ΤΑΡϹΟΥ
ΜΗΤΡΟΠΟΛƐΩϹ, Α Μ Κ Γ Β.Sandan standing on horned lion(?) enclosed in a pyramidal
monument covered by round canopy supported by two figures wearing Phrygian cap; on
monument, eagle.SNG France 1770-1.RPC IX, 1382 Condition: Very Fine Weight: 11.5 gr
Diameter:28 gr
Starting price: 1 GBP

335 CILICIA. Aegeae. Macrinus as Caesar (217-218). Ae. RARE Condition: Very Fine Weight:
18.0 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

336 PISIDIA. Antioch Volusian,( 251-253 AD) AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.4 gr
Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

337 CILICIA, Tarsus. Julia Paula. Augusta, AD 219-220. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.5
gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

338 THRACE. Hadrianopolis. Faustina II (AD 147-175).AE Bronze. ΦAYCTEINA CEBACTH,
draped bust right / AΔΡIANOΠOΛEITΩN, Homonoia, veiled, standing left, holding patera
and cornucopiae. Varbanov 3227; Moushmov 2529 Condition: Very Fine Weight: 6.5 gr
Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP



339 Description CILICIA, Mallus. Claudius.( AD 41-54). AE Bronze.ΚΛΑΥΔΙΟϹ
ΚΑΙϹΑΡ.laureate head of Claudius / ΜΑΛΛΩΤΩΝ.Tyche, seated r., holding branch; below,
to l. and r., two river gods.RPC I, 4020 Condition: Very Fine Weight: 9.0 gr Diameter:23
mm
Starting price: 1 GBP

340 Description CILICIA, Mallus. Claudius.( AD 41-54). AE Bronze.ΚΛΑΥΔΙΟϹ
ΚΑΙϹΑΡ.laureate head of Claudius / ΜΑΛΛΩΤΩΝ.Tyche, seated r., holding branch; below,
to l. and r., two river gods.RPC I, 4020 Condition: Very Fine Weight: 6.0 gr Diameter:24
mm
Starting price: 1 GBP

341 CILICIA, Tarsos. Elagabalus. (218-222 AD).AE Bronze.AVT KA M AVP ANTΩNINOC CE.
Laureate, draped and cuirassed bust right / TAPCOY MHTPO. Apollo Lykeioy standing
facing on omphalos, holding wolf on its forelegs in each hand; two stars flanking.SNG
Levante 1082; cf. SNG France 1559 Condition: Very Fine Weight: 6.2 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

342 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260 AD). AE Bronze. AVT K Π ΛIK OVAΛЄPIANOC
CЄ. Laureate, draped and cuirassed bust right / ANAZAPB MHTPOΠO ЄT BOC / A M K
Γ Γ ΓVMNACIAPXIA. Valerian standing left, sacrificing over basin to left; palm frond to
outer left, wine skin to inner right. SNG BN 2159 Condition: Very Fine Weight: 12.4 gr
Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

343 CILICIA. Anazarbus. Valerian I, (253-260 AD).AE Bronze. AYT K Π ΛIK OYAΛЄPIANOC
CЄ Radiate, draped and cuirassed bust of Valerian I to right / ANAZAP/BOY - MHTPOΠ /
Γ•ЄT•B•OC•Γ Six agonistic urns. SNG Paris 2163. SNG von Aulock 5509 Condition: Very
Fine Weight: 16.8 gr Diameter:29 mm
Starting price: 1 GBP

344 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous (3rd century AD). AE Bronze.
IЄPAC CVNKΛHTOC.Draped bust of the Senate right / ΛAOΔIKЄΩN NЄΩKOP. Tyche
standing left, holding rudder and cornucopia.SNG Copenhagen 541 var Condition: Very
Fine Weight: 8.7 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

345 CILICIA.Tarsos. Pseudo-autonomous issue.(117-192 AD).AE Bronze.TARCOY
MHTROPOLE legend with turreted, veiled and draped bust of of Tyche right / KOINOC
KILIKI-A-C legend in the architrave and to left and right of a decastyle temple with eagle
in pediment. SNG Cop 351; SNG France II 1435-1436; Paris 1204-1205; SNG Levante
1007; SNG Pfalz 1336-1337 Condition: Very Fine Weight: 4.8 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

346 PHRYGIA, Hadrianopolis-Sebaste. Trebonianus Gallus. (AD 251-253)AE Bronze.ΑΥ Κ Γ
ΟΥƐΙΒ ΤΡƐΒ ΓΑΛΛΟ ϹƐΒ.laureate, draped and cuirassed bust of Gallus, r / ΑΔΡΙΑΝΟ
ϹΤΡΑ Β ΚΛƐΑΡΧ, ϹƐΒ.river god (Carmeios) reclining l., holding cornucopia and reed;
behind him, water urn.BMC 13. RPC IX, 910 Condition: Very Fine Weight: 7.0 gr
Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP



347 CILICIA. Olba. Augustus, (27 BC-AD 14).AE Bronze. KAIΣAΡOΣ - ΣEBAΣTOΥ Laureate
head of Augustus to right / KENNATΩN KAI ΛAΛAΣΣEΩN - AΡXIEΡEΩΣ / AIANTOΣ -
TEΥKΡOΥ / TOΠAΡXOΥ / ET A Thunderbolt. RPC I 3724. SNG Paris 814-818 Condition:
Very Fine Weight: 6.0 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

348 CAPPADOCIA. Caesarea: Septimius Severus (193-211 AD), AR drachm. AY Λ CЄΠ
CЄOYHPOC; Laureate head right / MHTPO KAICAPI; Mt. Argaeus surmounted by star;
ЄT B . Sydenham 387; SNG Copenhagen 256 Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

349 CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian( AD 117-138).AR Hemidrachm. AYTO KAIC TPAI
AΔPIANOC CЄBACT, laureate, draped and cuirassed bust of Hadrian to right / ЄT Δ,
Nike advancing right, holding wreath in her right hand and palm frond in her
left.Sydenham, Caesarea 256; Metcalf 86b; SNG von Aulock 6412 Condition: Very Fine
Weight: 1.5 gr Diameter:14 mm
Starting price: 1 GBP

350 CAPPADOCIA. Caesaraea. Domitian, (81-96 AD).AE Bronze .AYTO KAI ΔOMITIANOC
CЄBACTOC ΓЄPMA Laureate head of Domitian to right / ЄΠI TIT ΠOΠ BACCOY
ΠPЄCBЄY ЄT IЄ Mount Argaios surmounted by statue of Sol-Helios, radiate, holding
globe in his right hand and long scepter with his left. RPC II 1387 var Condition: Very Fine
Weight: 12.8 gr Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP

351 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III.( AD 238-244).AE Bronze. AV KAI M ANT
ΓOΡΔIANOC, laureate, draped and cuirassed bust right / MHTP KAI BNE, six ears of
corn bound together, in lower field ET Z . BMC 346-349; SGI 3778 Condition: Very Fine
Weight: 6.5 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

352 CAPPADOCIA. Caesaraea. Caracalla, (198-217 AD).AE Bronze. AΥ KAI M AΥΡH
ANTΩNINOC Laureate head of Caracalla to right / MHTΡOΠO KAICAPI / ET IΔ Bunch of
three grain ears. Henseler 581b. SNG Leypold II 2801 var Condition: Very Fine Weight:
7.8 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

353 CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169 AD). AE Bronze.ΑΥΤΟΚΡΑΤⲰΡ
ΟΥΗΡΟϹ ϹƐΒΑϹΤΟϹ.laureate head of Lucius Verus, r / ΚΑΙϹΑΡƐⲰΝ Τ Π ΑΡΓΑΙⲰ ƐΤΟ
Β.Mount Argaios with tall conical top.RPC IV.3, 6869 (temporary) Condition: Very Fine
Weight: 3.5 gr Diameter:14 mm
Starting price: 1 GBP

354 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(AD 222-235).AE Bronze.ΑΥ Κ Μ ΑΥΡΗ
ϹƐΟΥΗ ΑΛƐΞΑΝΔΡΟϹ.laureate head of Severus Alexander, r / ΜΗΤΡΟΠ
ΚΑΙϹΑΡΙ.agalma of Mt. Argaeus placed on altar inscribed ƐΤ Α; above, star.S 537-8; SM
534a corr.; SM 539a corr. Condition: Very Fine Weight: 14.0 gr Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP



355 Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine Weight: 8.4 gr Diameter:25.0
mm
Starting price: 1 GBP

356 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(AD 222-235).AE Bronze.Α(Υ Κ)
ϹƐΟΥΗΡ(ΟϹ) ΑΛƐΞΑΝ(ΔΡ)(ΟϹ).laureate and draped bust of Severus Alexander, r.,
seen from rear / ΜΗΤΡΟ(Π)(O) ΚΑΙϹΑΡ(Ι)(ΑϹ) ƐΤ Ϛ.Mt. Argaeus between two
standards; on summit, eagle, l., holding wreath in beak.S 564-5; SM 565a; Ganschow
812a, 812c-h Condition: Very Fine Weight: 11.4 gr Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP

357 CAPPADOCIA.Caesarea. Gordian III. (AD 238-244).AE Bronze.A K M ANT ΓOΡΔIANOC,
laureate, draped and cuirassed bust right / MΗTΡOΠOΛEωC KAICAΡ ENTIX B N ET Δ,
legend in five lines with small Mount Argaeus on top line.Sydenham 611 var Condition:
Very Fine Weight: 10.6 gr Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP

358 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander.(AD 222-235).AE Bronze.ΑΥ Κ Μ ΑΥΡΗ
ϹƐΟΥΗ ΑΛƐΞΑΝΔΡΟϹ.laureate head of Severus Alexander, r / ΜΗΤΡΟΠ
ΚΑΙϹΑΡΙ.agalma of Mt. Argaeus placed on altar inscribed ƐΤ Α; above, star.S 537-8; SM
534a corr.; SM 539a corr. Condition: Very Fine Weight: 12.2 gr Diameter:25.0 mm
Starting price: 1 GBP

359 MESOPOTAMIA. Carrhae. Caracalla, 198-217. AE Condition: Very Fine Weight: 5.2 gr
Diameter:19.0 mm
Starting price: 1 GBP

360 MESOPOTAMIA. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII. ( 193-211 AD). AE
Bronze.CEOVHP AYTOKPATW.Laurate head of Septimius Severus right / ABΓAPOC
BACIΛΕ. Diademed and draped bust of Abgar VIII right.BMC 14ff. Condition: Very Fine
Weight: 3.6 gr Diameter:18.0 mm
Starting price: 1 GBP

361 MESOPOTAMIA. Rhesaena. Trajan Decius AD 249-251. AE Bronze.ΑΥΤ ΚΑΙ ΓΑΙ ΜƐϹ
ΚΥ ΤΡΑ ΔƐΚΙΟϹ ϹƐΒ.radiate and cuirassed bust of Decius, l / ϹƐΠ ΡΗϹΑΙΝΗϹΙⲰΝ L III
P.temple (without roof) seen in perspective enclosing eagle with closed wings; in exergue,
river god (Chaboras) swimming between two palms.Castelin 73-8.RPC IX, 1563
Condition: Very Fine Weight: 10.0 gr Diameter:26.0 mm
Starting price: 1 GBP

362 MESOPOTAMIA. Carrhae. Caracalla (198-217 AD). AE Bronze. M AVR ANTONINV F
VA. Laureate head right / COI MET ANTONINIAN Δ AVG. Veiled head of Tyche right,
wearing mural crown. BMC 16-37 Condition: Very Fine Weight: 4.4 gr Diameter:19.0 mm
Starting price: 1 GBP

363 MESOPOTAMIA, Edessa. Severus Alexander. (AD 222-235).AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 11.6 gr Diameter:24.0 mm
Starting price: 1 GBP



364 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Elagabal (218-222 AD). AE Bronze. IMP
C M AVR ANTONINVS AVG. Laureate bust right. LADICEON ΔΕ. Draped bust of Tyche
right, wearing mural crown, within distyle, arched shrine. BMC 100-3 Condition: Very Fine
Weight: 3.6 gr Diameter:17.0 mm
Starting price: 1 GBP

365 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch.Domitian as Caesar,( 69-81 AD). AE
Bronze.CAESAR DOMIT COS II, Laureate head left. / S C, Legend within wreath. RPC II
2002; McAlee 415 Condition: Very Fine Weight: 6.3 gr Diameter:22.0 mm
Starting price: 1 GBP

366 PISIDIA.Antiochia. Septimius Severus, (193-211 AD).AE Bronze. IMP CAES L SEP
SEVERVS PER AVG Laureate head of Septimius Severus to right / COL CAES
ANTIOCH / S R Mên standing to right, with foot on bucranium, holding scepter and Nike;
cock to left. SNG France 1104. SNG von Aulock 4924 Condition: Very Fine Weight: 25.4
gr Diameter: 33.5 m
Starting price: 1 GBP

367 PISIDIA. Antioch.Philip I,( 244-249 AD).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 12.5 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

368 PISIDIA. Antioch. Septimius Severus, (193-211 AD).AE Bronze. L SEPT SEV PERT AVG
IMP Laureate head of Septimius Severus to right / ANTIOCH CEN COL CA The Tyche of
Antiochia standing front, head to left, holding branch in her right hand and cornucopiae in
her left. SNG Paris 1108-9 Condition: Very Fine Weight: 4.7 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

369 EGYPT. Alexandria. Hadrian (117-138AD). Obol. ΑΥΤ ΚΑΙ ΤΡΑΙ ΑΔΡΙΑ СЄΒ. Laureate
head right, with slight drapery / L IA. Panther standing right, head left. Dattari 2040; K&G
32.443; RPC III 5691 Condition: Very Fine Weight: 5.0 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

370 SYRIA. Seleucis and Pieria.Laodicea ad Mare.Caracalla.(198-217 AD).AE Bronze. M
AVS ANTONINVS PIVS AV GER C M G, laureate head right / ROMAE, she-wolf standing
right, head left, suckling the twins Romulus and Remus; FEL in exergue. BMC 91; SNG
Copenhagen 365 Condition: Very Fine Weight: 14.4 Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

371 Anonymous PB Tessera of Memphis, Egypt. Circa 2nd-3rd centuries AD. Condition: Very
Fine Weight: 2.3 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

372 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch.Domitian.(AD 81-96).AE Bronze. IMP DOMITIANVS
CAES AVG, laureate head left / S•C within wreath. McAlee 409c; RPC 2023 Condition:
Very Fine Weight: 8.9 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



373 MESOPOTAMIA. Edessa.Gordianus III (238-244 AD).AE Bronze. AVTOK K M ANT
ΓOPΔIANOC CEB, laureate head right; star in right field / ABΓAPOC BACIΛEVC, draped
bust of Abgar right, wearing diademed tiara; star in left field. BMC 148 Condition: Very
Fine Weight: 7.5 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

374 Vespasian. A.D. 69-79. Æ Condition: Very Fine Weight: 4 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

375 L. Rubrius Dossenus 87 BC. Rome Denarius AR Laureate head of Jupiter right, with
sceptre over shoulder, below, DOSSEN / Triumphal quadriga right, side-panel decorated
with thunderbolt, above, Victory holding wreath, in exergue L • RVB[RI]. very fine
Crawford 348/1; Rubria 1; Sydenham 705. Condition: Very Fine Weight: 3.6 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

376 PHRYGIA. Hierapolis. Marcus Aurelius, as Caesar. 139-161 AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 17.78 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

377 CILICIA. Tarsus. Trebonianus Gallus (251-253). Ae. Condition: Very Fine Weight: 13 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

378 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv:
ΑVΤΟ ΚΑ ΤΙ ΑΙ ΑΔΡ ΑΝΤΩΝЄΙΝΟΝ СЄ ЄV. Laureate, draped and cuirassed bust of
Antoninus Pius left. Rev: ΙΟVΛΙЄΩΝ ΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΔΙΚЄΩΝ ΚΑС ϞΡ. Turreted and
draped bust of of Tyche left, wearing grape bunch earrings. RPC IV online 6270.
Condition: Very Fine Weight: 7.82 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

379 CILICIA, Anazarbus. Trebonianus Gallus. 251-253 AD. Æ Dated year 270 (251/252 AD).
Radiate, draped and cuirassed bust right, seen from behind / Capricorn right on globe.
SNG Levante 1506 = Zeigler 780.1 Condition: Very Fine Weight: 7.92 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

380 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Mopsos, Cilicia, 140-141 AD. Obv. ΑΥΤ ΚΑΙΣ Τ ΑΙΛ
ΑΔΡ ΑΝΤΩΝΕΙΝΟC�C ΕΥ Π Π, laureate head right. Rev. ΑΔΡΙΑΝΩΝ ΜΟΨΕΑΤΩΝ ΕΤ
ΗC, Athena standing, left, holding Nike; beside, spear and shield. RPC online 5819.
Condition: Very Fine Weight: 8.06 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

381 Cilicia. Eirenopolis-Neronias . Maximinus I Thrax AD 235-238. Condition: Very Fine
Weight: 12.88 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



382 PHRYGIA, Hierapolis. Pseudo-autonomous issue. temp. Marcus Aurelius and Lucius
Verus, AD 161-169. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

383 CILICIA. Mallus. Hostilian (Caesar, 250-251). Ae. Obv: S VALEN OCTIL MEC QVINTVM
C. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: MALLO COLONIA. Tyche seated left
on rocks, holding grain ears; vexillum to left and right; below, two river gods (Pyramos)
swimming to left and right. RPC IX 1435; Ziegler 916; SNG BN -; SNG Levante 1297.
Condition: Very Fine Weight: 11.45 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

384 CILICIA. Anazarbos. Elagabal with Julia Paula (218-222). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 13.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

385 CILICIA, Augusta. Trebonianus Gallus. 251-253 AD. Æ. Dated CY 233 (252/3 AD).
Radiate, draped and cuirassed bust right; countermark: X within circular incuse / Gallus in
facing quadriga; countermark: crescent; ET ΓΛC (date) in legend. SNG Levante suppl.
306 Condition: Very Fine Weight: 15.58 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

386 CILICIA. Anazarbus. Volusian (251-253). Ae Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

387 MYSIA. Attaea. Crispina (Augusta, 178-182). Ae. Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

388 CILICIA. Anazarbus. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae Diassarion. Condition: Very
Fine Weight: 17.00 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

389 IONIA. Ephesus. Salonina, Augusta, 254-268. Diassarion Condition: Very Fine Weight:
8.21 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

390 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP



391 CAPPADOCIA. Caesarea. Commodus (177-192). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.69
gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

392 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.95 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

393 CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.52
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

394 CILICIA. Augusta. Livia (Augusta, 14-29). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.78 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

395 CILICIA. Augusta. Livia (Augusta, 14-29). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.68 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

396 CILICIA. Aegeae. Caracalla (198-217). Ae.??? RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.43
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

397 Septimius Severus (193-211 AD). AE, Philippopolis, Thrace. Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

398 Septimius Severus (193-211 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.59 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

399 PHRYGIA. Philomelium. Nero (Caesar, 50-54). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.34 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



400 Tetricus I (271-274). AE Condition: Very Fine Weight: 2.02 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

401 Hadrian (117-138). Ae. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.01 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

402 PAMPHYLIA. Perge. Commodus (180-193). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.55 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

403 PHRYGIA. Tiberiopolis. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.56 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

404 Pseudo-autonomous Ae Lydia. 138-192 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.18 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

405 LYDIA, Autonomous. Circa 80-100 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

406 IONIA. Smyrna. Geta (209-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

407 BYZACIUM, Augustus. 27 BC-AD 14. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.32 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

408 Perge. Pseudo-autonomous issue AD 14-37. Condition: Very Fine Weight: 3.06 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



409 Domitianus (81-96 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 4.15 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

410 Domitianus (81-96 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.21 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

411 Marcus Aurelius (161-180 AD). AE Assarion Condition: Very Fine Weight: 5.56 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

412 PHRYGIA. Dorylaeum. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.09 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

413 Severus Alexander. A.D. 222-235. AE Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

414 Gordianus III (238-244 AD). AE, Blaundus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

415 PAMPHYLIA. Perga. Lucius Verus (161-169). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

416 PHRYGIA. Eumenea. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

417 PAMPHYLIA. Perge. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



418 Domitianus (81-96 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 5.46 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

419 LYDIA. Magnesia ad Sipylum. Philip I the Arab (244-249). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 5.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

420 Domitianus (81-96 AD). AE , Colonial, Pisidia Condition: Very Fine Weight: 8.11 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

421 Nero (54-68). Lydia, Æ Condition: Very Fine Weight: 5 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

422 PHRYGIA. Pseudo-autonomous issue. Diassarion, 177-192. AD. Condition: Very Fine
Weight: 7.28 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

423 PHRYGIA. Pseudo-autonomous issue, 177-192. AD. Condition: Very Fine Weight: 10.26
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

424 Domitianus (81-96 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 6.23 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

425 PISIDIA, Maximinus I Thrax. 235-238 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.28 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

426 Commodus; 177-192 AD, Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.84 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



427 Marcus Aurelius (161-180 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

428 KINGS of COMMAGENE. Epiphanes & Kallinikos. AD 72. Æ. Crossed cornucopias, each
surmounted by the bust of a boy (Epiphanes and Kallinikos) facing one another; anchor
between, star above / Armenian tiara left within wreath. RPC I 3860; AC 229. Condition:
Very Fine Weight: 7.26 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

429 Syria, Seleucis and Pieria. Gabala. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine
Weight: 11 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

430 MESOPOTAMIA. Nisibis. Severus Alexander (222-235). Ae. Obv: AVT KAI MAP CЄV
AΛЄΞANΔPOC. Radiate bust right, with slight drapery. Rev: CЄΠKOΛO NЄCIBIM H.
Turreted, veiled and draped bust of Tyche right; above, ram leaping right; star to lower
right. BMC 4 var. Condition: Very Fine Weight: 16.27 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

431 Septimius Severus and Abgar VIII Æ20 Edessa, Mesopotamia. 193-211. Condition: Very
Fine Weight: 3.17 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

432 Hadrian (117-138), Quadrans, Rome, AE Condition: Very Fine Weight: 3.37 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

433 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Nero. A.D. 54-68. AE Condition: Very
Fine Weight: 7.07 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

434 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 8.47 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

435 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 10.73 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



436 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Gordian III. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
14.38 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

437 Septimius Severus (193-211). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.64 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

438 Septimius Severus (193-211). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

439 Septimius Severus (193-211). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.37 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

440 Caracalla (198-217). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.31 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

441 Syria, Antioch on the Orontes. Macrinus. A.D. 217-218. AE Condition: Very Fine Weight:
4.34 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

442 Pisidia, Antiochia. Valerian I. A.D. 253-260. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.19 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

443 Pisidia, Antiochia. Licinius II. A.D. 317-324. AE Condition: Very Fine Weight: 6.17 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

444 Pisidia, Antiochia, Gallienus, 253–260(–268), Condition: Very Fine Weight: 5 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



445 Pisidia, Antiochia. Valerian I. A.D. 253-260. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

446 PISIDIA. Antioch. Volusian (251-253). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.96 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

447 PISIDIA. Antioch. Volusian (251-253). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.98 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

448 Pisidia, Antioch. Trajan Decius. A.D. 249-251. AE Condition: Very Fine Weight: 7.66 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

449 Pisidia, Antiochia. Septimius Severus. A.D. 193-211. AE Condition: Very Fine Weight:
5.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

450 Pisidia, Antioch. Trajan Decius. A.D. 249-251. AE Condition: Very Fine Weight: 8 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

451 Caria. Neapolis ad Harpasum. Gordian III AD 238-244. Condition: Very Fine Weight: 5.66
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

452 PISIDIA. Antioch. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine Weight: 13 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

453 LYDIA, Blaundus Philip I. AD 244-249. Æ Very RARE! Condition: Very Fine Weight: 10.88
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



454 PISIDIA. Antioch. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.13 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP

455 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. Æ Condition:
Very Fine Weight: 16.65 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

456 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. Æ Condition:
Very Fine Weight: 15.18 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

457 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. Æ Condition:
Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

458 Syria. Antioch. Augustus 27-14 BC (Dated 5/4 BC). Condition: Very Fine Weight: 10.84 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

459 Cilicia, Augusta. Tiberius with Livia (Julia Augusta). A.D. 14-37. AE Condition: Very Fine
Weight: 10.11 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

460 Gordian III Æ, Lydia. AD 238-244. Condition: Very Fine Weight: 5.24 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

461 CILICIA. Hierapolis-Castabala. Pseudo-autonomous (2nd-1st centuries BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 8.28 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

462 Cilicia, Severus Alexander (222-235),Mallos, c. AD 225-230, AE, Condition: Very Fine
Weight: 5.31 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



463 Cappadocia, Severus Alexander, c. AD 225-230, AE, Condition: Very Fine Weight: 6.08
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

464 CILICIA. Tarsus. Elagabalus (218-222). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.57 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

465 CILICIA. Anazarbus? Claudius (41-54). Ae Hemiassarion. Condition: Very Fine Weight:
4.82 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

466 CILICIA. Philip II (Caesar, 244-247). Ae Condition: Very Fine Weight: 6.97 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

467 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

468 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

469 Gordian III and Abgar X Æof Edessa, Mesopotamia. AD 242-244. Condition: Very Fine
Weight: 8.95 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

470 Lucius Verus and Marcus Aurelius AD 165-166. Condition: Very Fine Weight: 8.13 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

471 Antoninus Pius (138-161). Ae. Syria. Doliche Condition: Very Fine Weight: 9.95 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



472 Commagene. Doliche. Marcus Aurelius AD 165-166. Condition: Very Fine Weight: 10.80
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

473 Commagene. Doliche. Marcus Aurelius AD 165-166. Condition: Very Fine Weight: 10.20
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

474 Commagene. Doliche. Marcus Aurelius AD 165-166. Condition: Very Fine Weight: 12 .78
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

475 Lucius Verus, 161-169 AD. AE , Syria. Condition: Very Fine Weight: 8.48 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

476 Julia Domna Augusta(194-217)Ae, RARE! Condition: Very Fine Weight: 9.29 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

477 Septimius Severus and Abgar VIII Æ Edessa, Mesopotamia. 193-211. Condition: Very
Fine Weight: 7.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

478 Gordian III Ae of Caesarea, Cappadocia. AD 238-244. Condition: Very Fine Weight: 8.16
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

479 Elagabalus (218-222 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

480 Trajan (98-117 AD). Æ , Syria, Seleucis and Pieria, Antioch. Condition: Very Fine Weight:
8.79 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



481 Nerva. A.D. 96-98. AE Condition: Very Fine Weight: 15.54 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

482 Antoninus Pius (138-161). Ae. Syria. Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

483 Marcus Aurelius 161-180 Ae, Condition: Very Fine Weight: 10.86 gr Diameter: 21 m
Starting price: 1 GBP

484 Antoninus Pius (138-161). Ae. Syria. Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

485 Trajan (98-117 AD). Æ , Syria, Seleucis and Pieria, Antioch. Condition: Very Fine Weight:
14.56 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

486 Trajan (98-117 AD). Æ , Syria, Seleucis and Pieria, Antioch. Condition: Very Fine Weight:
14.28 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

487 Trajan (98-117 AD). Æ , Syria, Seleucis and Pieria, Antioch. Condition: Very Fine Weight:
11.06 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

488 Nerva. A.D. 96-98. AE Condition: Very Fine Weight: 14.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

489 Domitian. A.D. 81-96. AE, Syria SC. Condition: Very Fine Weight: 13.02 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP



490 Domitian. A.D. 81-96. AE, Syria SC. Condition: Very Fine Weight: 14.55 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

491 Domitian. A.D. 81-96. AE, Syria SC. Condition: Very Fine Weight: 15.68 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

492 PAMPHYLIA, Perge. Elagabalus. AD 218-222. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.35 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

493 Salonina. Augusta, AD 254-268. Æ As Condition: Very Fine Weight: 6.48 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

494 Marcus Aurelius 161-180 Ae, Condition: Very Fine Weight: 6.87 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

495 Commodus (177-192). Troas, Alexandria Troas. Æ As Condition: Very Fine Weight: 4.44
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

496 Commodus (177-192). Troas, Alexandria Troas. Æ As Condition: Very Fine Weight: 5.57
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

497 TROAS, Alexandria Troas. Salonina. Augusta, AD 254-268. Æ As RARE! Condition: Very
Fine Weight: 4.45 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

498 Valerianus, 253-260. AD. Æ, Aigeai (Cilicia); Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



499 Caracalla Æ of Flaviopolis-Flavias, Cilicia. Dated CY 139 = AD 211-212. Condition: Very
Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

500 Tiberius for Divus Augustus 14-37AD Condition: Very Fine Weight: 12.51 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

501 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius . Rome mint. Struck late AD 203. Laureate
head right / The Dea Caelestis riding right on lion, her head facing, holding thunderbolt
and scepter; below, water gushing from rocks on left. RIC IV 266; RSC 222. The
INDVLGENTIA type of Septimius is one of the most picturesque and also one of the most
common (in silver) of the period. Most people do not realize, however, that there are four
distinct reverse types: 1) Dea Caelestis, looking to front, riding a lion leaping to the right,
holding a thunderbolt and scepter; 2) Dea Caelestis, looking right, riding a lion leaping to
the right, holding a thunderbolt and scepter; 3) Dea Caelestis, looking to front, riding a
lion leaping to the right, holding a drum and scepter; 4) Dea Caelestis, looking front,
riding a lion leaping to the right, holding a drum, no scepter. The first two varieties are the
most common. The third variety is very rare. The last variety is extremely rare. Similar
types were also struck in the name of Caracalla in AD 203. Interestingly, the direction of
the deity's head appears to have a chronological significance. Condition: Very Fine
Weight: 2.57 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

502 TRAJAN (98-117). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES NER TRAIAN OPTIM AVG GERM
DAC. Laureate, draped and cuirassed bust right, seen from behind. Rev: PARTHICO P M
TR P COS VI P P SPQR. Virtus standing right with spear and parazonium. Woytek 578f.
Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

503 Trajan. A.D. 98-117. AR denarius. Rome mint, struck A.D. 107-108. IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P, laureate head right, draped left shoulder / COS V PP SPQR
OPTIMO PRINC, Victory advancing left, holding wreath and palm; shields below. RIC
131; RSC 77; BMCRE 337. Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

504 Hadrian Æ Quadrans. Rome, AD 125-128. HADRIANVS AVGVSTVS PP. Laureate,
draped and cuirassed bust right / COS III - SC Aquila between two standards. RIC 428,
689. C. 450. Strack II, Condition: Very Fine Weight: 4.04 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

505 Hadrianus 117-138AD - Sesterius, 136 AD, AE. HADRIANVS AVG COS III PP laureate
and draped bust right. R/. SC hadrian stg. right left foot on crocodile holding spear and
parazonium. Sear 3647; RIC 782; C1380; Condition: Very Fine Weight: 26.28 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP



506 HADRIAN. 117-138 AD. Æ. Struck 132-134 AD. HADRIANVS AVGVSTVS, bare-headed,
draped and cuirassed bust right / FELICITATI AVG COS III PP SC, galley progressing to
left, crewed by five rowers. dark brown patina, some smoothing of the fields. Rare.
Condition: Very Fine Weight: 13.05 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

507 Hadrian (117-138), Rome, AD 125-128, Denarius, AR. HADRIANVS - AVGVSTVS,
laureate bust r., Rv. Rv. COS III, lituus, jug, aspergillum and simpulum. RIC 198; C. 454.
Condition: Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

508 Hadrian (AD 117-138). AR denarius. Rome, AD 117. IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG, laureate "heroic" bust of Hadrian right, seen from front, drapery on far shoulder / P
M TR P COS II, Justitia seated left, holding scepter and patera, IVSTITIA in exergue. RIC
42. RSC 877. Pleasing early portrait of Hadrian. Condition: Very Fine Weight: 3.05 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

509 DIVUS ANTONINUS PIUS (Died 161). Sestertius. Rome. Obv: DIVVS ANTONINVS.
Bare head right. Rev: DIVO PIO / S - C. Statue of Emperor standing left on column,
holding eagle and sceptre; balustrade around base. RIC 1269 (Marcus Aurelius).
Condition: Very Fine Weight: 27.63 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

510 ANTONINUS PIUS (138-161). Sestertius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P TR P.
Laureate head right. Rev: COS IIII / S C / LIBERALITAS AVG IIII. Antoninus Pius seated
left in curule chair on raised daïs; to left, statue of Liberalitas left, with abacus and
cornucopia; to right, officer standing left, holding sceptre; below to left, figure standing
right, extending hands. RIC 774. Condition: Very Fine Weight: 26 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

511 Antoninus Pius AD 138-161. Rome. Denarius AR ANTONINVS AVG PIVS P P TR P XII,
laureate head of Antoninus Pius to right / COS IIII, Salus standing left, holding a patera in
her right hand to feed a snake entwined around an altar to left, and holding a rudder on
globe with her left. Cohen 281; RIC 181. Condition: Very Fine Weight: 2.68 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

512 Marcus Aurelius AR Denarius, Honos reverse Marcus Aurelius , as Caesar (139-161 AD).
AR Denarius . Roma Obv. AVRELIVS CAESAR AVG PII F, bare head to right. Rev. COS
DES II Honos standing left, holding branch in his right hand and cornucopiae with his left.
Cohen 100. RIC 426. Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

513 Caracalla 198-217 Denar ANTONINVS PIVS AVG GERM / PM TR P XVIII COS IIII P P
Condition: Very Fine Weight: 2.11 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



514 CARACALLA (197-217). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.13 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

515 GETA (209-211). Denarius. Rome.Obv: P SEPTIMIVS GETA CAES.Bare head right.Rev:
PONTIF COS II.Genius standing left, sacrificing from patera over lighted altar and holding
corn ears.RIC 67. Condition: Very Fine Weight: 3.23 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

516 GETA. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius . Rome, under Septimius Severus and
Caracalla, A.D. 200-205. P SEPTIMIVS GETA CAES, bare-headed and draped bust of
Geta right / PONTIF COS, Minerva standing facing, head left, resting hand on grounded
shield and holding inverted spear. RIC 34b; BMC 446; RSC 104a. Condition: Very Fine
Weight: 2.63 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

517 JULIA DOMNA (193-211). Denarius. Rome. Obv: IVLIA PIA FELIX AVG. Draped bust
right. Rev: VENVS GENETRIX. Venus seated left with sceptre. RIC 388c. Condition: Very
Fine Weight: 2.07 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

518 Faustina Junior AR Denarius. Rome, AD 179. FAVSTINA AVGVSTA, draped bust right /
IVNO, Juno veiled, standing left, holding patera and sceptre; at her feet, peacock. RIC
689. Condition: Very Fine Weight: 3.05 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

519 Maximinus I, 235-238.AE Dupondius , Rome, 235-236. IMP MAXIMINVS PIVS AVG
Radiate, draped and cuirassed bust of Maximinus I to right, seen from behind. Rev.
PROVIDENTIA AVG / S - C Providentia standing front, head to left, holding wand over
globe in her outstretched right hand and cornucopiae with her left. BMC 93. Cohen 82.
RIC 62 Condition: Very Fine Weight: 17.54 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

520 Philip II AR Antoninianus. Antioch, AD 249. IMP M IVL PHILIPPVS AVG, radiate, draped
and cuirassed bust right / P M TR P VI COS P P, Felicitas standing left, holding long
caduceus and cornucopiae. RIC 235; RSC 38 Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

521 Decius AD 248-251. Rome.Antoninian.IMP C M Q TRAIANVS DECIVS AVG, radiate,
draped and cuirassed bust right / PANNONIAE, the two Pannonia, veiled, standing front,
turning right and left away from one another; each wears robe and holds standard.RIC
21b. Condition: Very Fine Weight: 4.11 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

522 Gordian III (238-244)AD 240, AE Sestertius Rome. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG,
laureate, draped and cuirassed bust r., Rv. P M TR P III COS P P, emperor seated l.,
holding globe and sceptre; in ex. S C. RIC 294a; C 231. Scarce. Condition: Very Fine
Weight: 17.37 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



523 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 238-239. IMP CAES M ANT GORDIANVS AVG,
radiate draped and cuirassed bust right / IOVI CONSERVATORI, Jupiter standing left,
holding sceptre and thunderbolt over small figure of Gordian standing left. RIC 2.
Condition: Very Fine Weight: 3.33 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

524 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus, Rome. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG,
radiate, draped, and cuirassed bust of Gordian right / VICTOR AETER, Victory standing
left, holding palm and resting hand on shield set atop captive. good very fine RIC 154.
Condition: Very Fine Weight: 3.97 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

525 Gordian III AR. Antoninianus, Rome, AD 241-243. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG,
radiate, draped and cuirassed bust of Gordian III to right / P M TR P V COS II P P
Gordian III, in military dress, standing right, holding spear in his right hand and globe in
his left. RIC 93 Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

526 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 240. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG, radiate
and draped bust right / ROMAE AETERNAE, Roma seated left, with Victory and sceptre.
RIC 70; RSC 314. Condition: Very Fine Weight: 4.34 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

527 Gordian III. A.D. 238-244. AR antoninianus, Rome, A.D. 241-243. IMP GORDIANVS
PIVS FEL AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Gordian III right / AETER-NITATI
AVG, radiate Sol standing facing, head left, raising arm and holding globe. RIC 111
Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

528 Aurelianus Antoninianus (270-275 AD). AE Antoninianus Antiochia. Obv. IMP C
AVRELIANVS AVG, Radiate and cuirassed bust right. Rev. RESTITVT ORBIS, Woman
standing right, presenting wreath to emperor, standing left, holding sceptre. RIC V, p. 308
Condition: Very Fine Weight: 3.54 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

529 Maximian Æ Antoninianus. Antioch, AD 285-295. IMP C M AVR VAL MAXIMIANVS PF
AVG, radiate, cuirassed bust right / IOV ET HERCV CONSER AVGG, Jupiter left, holding
globe and sceptre, facing Hercules right, holding Victory on globe, club and lion's skin;
crescent over A in lower centre, XXI in exergue. Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

530 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. Siscia, AD 293-295. IMP C C VAL DIOCLETIANVS
P AVG, radiate and cuirassed bust right / CONCORDIA MILITVM, Diocletian standing
right, holding parazonium, and receiving Victory from Jupiter standing left, holding
sceptre; B between figures, XXI in exergue. RIC 256 var. Condition: Very Fine Weight:
3.61 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



531 Gallienus, 253 - 268 ADrnAE Antoninianus, Antioch Mint, Obverse: GALLIENVS AVG,
Radiate, draped and cuirassed bust of Gallienus right.rnReverse: VICTORIA AVG, Victory
standing left holding wreath and palm, star in left field. RIC66 Condition: Very Fine
Weight: 3.84 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

532 Gallienus. AD 253-268. Antoninianus. Antioch mint. 11th emission, AD 264-265. Radiate
and draped bust left / Lion advancing left; to left, bull’s head left; palm frond in exergue.
RIC V 602; MIR 36, 1622b; RSC 847. Condition: Very Fine Weight: 3.92 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

533 Valerian II Caesar (256-258 AD). AR Antoninianus. Antioch mint. Obv. P LIC COR
VALERIANVS CAES, Radiate and draped bust to right. Rev. VICTORIA PART, Victory
standing right, holding palm frond and presenting wreath to Valerian II, holding spear. RIC
54; MIR 1604d. Condition: Very Fine Weight: 3.21 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

534 VALERIAN I (253-260). Antoninianus. Samosata. Obv: IMP C P LIC VALERIANVS AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: VOTA ORBIS. Two Victories affixing
shield on palm tree. MIR 1682e. Condition: Very Fine Weight: 4.41 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

535 Trebonianus Gallus AD 251-253. Antioch Antoninianus 21mm., 3,53g. IMP C C VIB
TREB GALLVS P F AVG, radiate, draped and cuirassed bust of Gallus to right / MARTI
PACIFERO, Mars, helmeted, advancing left, holding branch in his right hand and spear
with his left. very fine RIC 85. 72 var. Condition: Very Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

536 Numerian, as Caesar, Æ Antoninianus. Antioch, AD 283-284. Radiate, draped and
cuirassed bust right, seen from behind / Numerian standing right, holding sceptre,
receiving Victory on globe from Jupiter; S between figures, XXI in exergue. RIC 377.
Condition: Very Fine Weight: 3.69 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

537 Severina, Augusta, 270-275. Antoninianus, Ticinum, 275. SEVERINA AVG Diademed
and draped bust of Severina to right, set on crescent. Rev. CONCORDIAE MILITVM /
QXXT Concordia standing left, holding two signa. Condition: Very Fine Weight: 4.04 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

538 Claudius II. Antoninianus, Serapis reverse Claudius II. (268-270 AD). AE silvered
Antoninianus (21 mm, 3.56 g), Antiochia (Antakya). Obv. IMP C CLAVDIVS AVG, radiate,
draped and cuirassed bust right, seen from behind. Rev. CONSER AVG, Serapis
standing left, right hand raised, left holding sceptre. Ex. Γ. RIC V, Condition: Very Fine
Weight: 3.79 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



539 Claudius II Æ Antoninianus. Kyzikos, AD 268-270. Radiate bust right / Minerva holding
shield and spear right. RIC 236 var. Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

540 Salonina, Augusta, 254-268. Antoninianus .Antioch, 263. SALONINA AVG Diademed and
draped bust of Salonina to right, set on crescent. Rev. IVNO REGINA Juno standing left,
holding patera in her right hand and long vertical scepter with her left; peacock at her feet
to left; in field to left, star. Cohen 67. MIR 1619 var. Condition: Very Fine Weight: 3.92 gr
Diameter: 20 mm Question about this lot
Starting price: 1 GBP

541 Salonina (wife of Gallienus) BI Antoninianus. Antioch, AD 267. SALONINA AVG,
diademed and draped bust right, set on crescent / VENVS AVG, Venus standing left with
helmet and spear, shield to right; PX[V] in exergue. RIC 86; MIR 36, 1671l; RSC 113.
Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

542 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. BI antoninianus . Antioch. SALONINA AVG, diademed
and draped bust of Salonina right, resting on a crescent / ROMAE AETERNAE, emperor
standing right, receiving Victory from Roma, seated left on shield and holding spear. RIC
67; Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

543 TACITUS (275-276). Antoninianus. Kyzikos. Obv: IMP C M CL TACITVS AVG. Radiate,
draped and cuirassed bust right. Rev: SPES PVBLICA / Q. Victory standing left, holding
palm and presenting wreath to Tacitus, standing right with sceptre. RIC online 4043.
Condition: Very Fine Weight: 3.64 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

544 Carus, Divus. Antoninianus.bDied 283 AD. Antoninianus. Lugdunum, 284 AD. Obv: DIVO
CARO PIO Head radiate right. Rx: CONSECRATIO Eagle standing left, head right. RIC
29. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

545 CONSTANTINE I. 307-337 AD. Æ Follis. Nicomedia mint. Struck 328-9 AD. CONSTAN-
TINVS AVG, pearl-diademed head right / PROVIDEN-TIAE CAESS�, camp-gate with no
doors and two turrets, star above; SMNS. RIC VII -; LRBC Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

546 Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis. Constantinople, A.D. 327/8. CONSTANTI-NVS
MAX AVG, laureate head of Constantine I right / LIBERT-A-S PVBLICA, Victory standing
right, head left, on galley right, holding wreath in each hand; B//CONS. RIC 25. Scarce
and popular type. Dark green patina. Condition: Very Fine Weight: 3.01 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

547 CONSTANTINE I (307-337). Follis. Siscia. Obv: IMP CONSTANTINVS P F AVG.
Laureate, helmeted and cuirassed bust right. Rev: VICTORIAE LAETAE PRINC PERP /
B SIS. Two Victories holding shield inscribed VOT/ PR over altar. RIC 53. Condition: Very
Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



548 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE follis (18.1 mm, 2.64 g, 5 h). Arles mint, struck A.D.
316. IMP CONSTANTINVS P F AVG, laureate, draped, and cuirassed bust right, seen
from the front / SOLI INVICTO COMITI, Sol standing left, chlamys falling from left
shoulder, holding globe and raising right hand; M-F, ARL in exergue. Condition: Very Fine
Weight: 3.04 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

549 Constantine I Æ Nummus. Alexandria, AD 333-335. CONSTANTINOPOLIS, laureate and
helmeted bust of Constantinopolis left, wearing imperial cloak and holding reversed spear
/ Victory standing left on prow, holding spear and resting hand on shield; SMAL? in
exergue. Condition: Very Fine Weight: 1.61 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

550 Constantine II. As Caesar, A.D. 317-337. Æ follis , Siscia, under Constantine I, A.D. 330-
333. CONSTANTINVS IVN NOB C, laureate cuirassed bust of Constantine II right /
GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing facing, heads turned toward one another,
each holding spear and resting hand on grounded shield; between, two standards; ЄSIS.
Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

551 Constantine II Æ Follis. Siscia, AD 321-4. CONSTANTINVS IVN NOB C, laureate head
right / CAESARVM NOSTRORVM around VOT V in two lines within laurel wreath; Γ-SIS-
star in exergue. RIC 163. Condition: Very Fine Weight: 2.85 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

552 Constantine II. As Caesar, AD 316-337. Æ Follis (18mm, 3.06 g, 5h). Thessalonica mint,
2nd officina. Struck AD 318-319. Laureate and cuirassed bust right /
VOT•V•/MVLT•X•/CAESS in three lines within laurel wreath; •TS•B•. RIC VII 45.
Condition: Very Fine Weight: 2.24 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

553 JULIAN II APOSTATA (361-363). Double Maiorina. Nicomedia. Obv: D N FL CL
IVLIANVS P F AVG. Diademed and draped bust right, wearing tiara. Rev: SECVRITAS
REI PVB / (palm) NIKB (palm). Bull standing right, two stars above. RIC 121. Condition:
Very Fine Weight: 8.67 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

554 Licinius II. Caesar, 317-324. Nummus, 317-320 Nicomedia. Condition: Very Fine Weight:
3.47 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

555 Titus, 79-81. Sestertius , Orichalcum, , Eastern mint, most likely in Thrace, 80-81. IMP T
CAES DIVI VESP F AVG P M TR P P P COS VIII Laureate head of Titus to right. Rev.
PAX AVGVST / S - C Pax standing left, holding a branch in her right hand and
cornucopiae in her left. BMC 309. CBN 323. Cohen 141 corr. RIC 498. RPC 501.
Condition: Very Fine Weight: 23.43 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP



556 Domitian As Caesar Æ Sestertius. Rome, AD 76. CAES DIVI AVG VESP F DOMITIAN
COS VII, Laureate head right / S-C, Spes advancing left, holding flower and raising hem.
RIC II 714 Condition: Very Fine Weight: 24.50 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

557 AUGUSTUS, (27 B.C. - A.D. 14), AE as Condition: Very Fine Weight: 11.9 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

558 Clodius Albinus, as Caesar, 193-195. Denarius (Silver, 18 mm, 3.31 g, 12 h), Rome. D CL
SEPT ALBIN CAES Bare head of Clodius Albinus to right. Rev. ROMAE AETERNAE
Roma seated left on shield, holding palladium in her right hand and long scepter with her
left. BMC 43. Cohen 61. RIC 11a.
Starting price: 1 GBP

559 Septimius Serverus AD 193-211. Rome, Interesting legend inscription, Condition: Very
Fine Weight: 3.2 gr Diameter: 18.4 mm
Starting price: 1 GBP

560 Sabina (117-136 AD). AR Denarius. Vesta reverse, RIC II 410 Condition: Very Fine
Weight: 3.2 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

561 TRAJAN (98-117). Silver Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.6 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

562 TRAJAN (98-117). Silver Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.2 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

563 TRAJAN (98-117). Silver Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

564 PLAUTILLA (202-205). Silver Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.2 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

565 Gordian III AR Denarius. Rome, AD 240. Condition: Very Fine Weight: 1.5 gr Diameter:21
mm
Starting price: 1 GBP



566 Philip I. A.D. 244-249. AR antoninianus, Commemorating the 1000th anniversary of
Rome. Condition: Very Fine Weight: 4.3 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

567 Faustina II. (161-176 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr Diameter:18
mm
Starting price: 1 GBP

568 Philip I (244-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.8 gr Diameter:20.5 gr
Starting price: 1 GBP

569 Trajan Decius. AD 249-251. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.7 gr
Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

570 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.5 gr
Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

571 Gallienus Ae Silvered Antoninianus. AD 264-265. Condition: Very Fine Weight: 3.6 gr
Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

572 Maximianus (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

573 Probus (276-282 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr Diameter:22
mm
Starting price: 1 GBP

574 Valerian AR Antoninianus. Rome, AD 254-256. Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



575 Tacitus (275-276). AE silvered antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

576 Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.6 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

577 Gallienus Ae Silvered Antoninianus. AD 264-265. Condition: Very Fine Weight: 2.3 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

578 Gallienus Ae Silvered Antoninianus. AD 264-265. Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:21`mm
Starting price: 1 GBP

579 Claudius II. (268-270 AD), as Divus under Quintillus or Aurelian. AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.3 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

580 Claudius II. (268-270 AD), ?? Condition: Very Fine Weight: 1.7 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

581 Claudius II. (268-270 AD), as Divus under Quintillus or Aurelian. AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.5 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

582 Tacitus (275-276). AE silvered antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.3 gr
Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

583 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP



584 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.6 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

585 Constantine I 'the Great' (306-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

586 Commemorative Series, 330-354. AE Nummus Constantine I 'the Great' Condition: Very
Fine Weight: 2.6 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

587 Commemorative Series, 330-354. AE Nummus Constantine I 'the Great' Condition: Very
Fine Weight: 2.4 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

588 Divus Constantine I. Died A.D. 337. AE, Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr Diameter:15
mm
Starting price: 1 GBP

589 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.6 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

590 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

591 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 4.2 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

592 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 3.4 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP



593 Licinius I - Barbarous Imitation. ca. 320-325 AD.. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

594 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD Ae Condition: Very Fine Weight: 3 gr Diameter: 18.7 mm
Starting price: 1 GBP

595 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.3 gr Diameter: 20.1 mm
Starting price: 1 GBP

596 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.7 Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

597 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 1.7 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

598 Theodosius I. A.D. 379-395. AE centenionalis Condition: Very Fine Weight: 2 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

599 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 3.1 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

600 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 1.2 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

601 Barbarous Imitation. Ca. 4th century A.D. AE Condition: Very Fine Weight: 0.3 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



602 BYZANTINE.Justinian I, AE Half-follis. Constantinople. DN IVSTINIANVS PP AVG, pearl
diademed, draped, cuirassed bust right / Large K, long cross to left, star above, officina
letter to right, star below. No mintmark. SB 164 Condition: Very Fine Weight: 3.53 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

603 BYZANTINE.Justinian I, AE Follis. Cyzicus. 527-565 AD. DN IVSTINIANVS PP AVG,
helmeted, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield with horseman motif,
cross to right / Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right , officina letter
below, mintmark KYZ. SB 207 Condition: Very Fine Weight: 19.05 gr Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

604 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD, AE Follis. Constantinople. DN TIbER
mAVRC PP AVI or DN mAVRIC TIBER PP AVI, crowned, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and shield / Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right,
officina letter below, mintmark CON. SB492 Condition: Very Fine Weight: 7.21 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

605 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD, AE Follis, Cyzicus. DN TIBER MAVRIC PP
A, helmeted and cuirassed or crowned and cuirassed bust facing, holding cross on globe
and shield / Large M, ANNO to left, star above, regnal year to right, mintmark KYZ. SB
518 Condition: Very Fine Weight: 7.07 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

606 BYZANTINE.Romanus I. AE Follis. 913-959 AD. Constantinople. RWMAN bASILEVS
RWM, crowned, bearded, facing bust of Romanus, wearing chlamys, holding labarum
and cross on globe / RWMA - N EN QEW bA - SILEVS RW - MAIWN, legend in four
lines. SB 1760 Condition: Very Fine Weight: 4.11 Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

607 BYZANTINE.Basil II and Constantine VIII - AE Anonymous Follis 976-1028 AD. Class A2
anonymous follis, Constantinople mint. Obv: +EMMANOVHA legend around with IC-XC
across fields, Christ, nimbate bust facing, five dots in each limb of nimbus cross, holding
book of gospels. Rev: +IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE legend in four lines, ornament
type IV beneath legend. Sear 1813 Condition: Very Fine Weight: 5.95 gr Diameter: 30
mm
Starting price: 1 GBP

608 BYZANTINE.Basil II and Constantine VIII - AE Anonymous Follis 976-1028 AD. Class A2
anonymous follis, Constantinople mint. Obv: +EMMANOVHA legend around with IC-XC
across fields, Christ, nimbate bust facing, five dots in each limb of nimbus cross, holding
book of gospels. Rev: +IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE legend in four lines, ornament
type IV beneath legend. Sear 1813 Condition: Very Fine Weight: 7.29 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

609 BYZANTINE.Romanus IV, Class G anonymous follis, 1068-1071 AD. IC-XC to left and
right of bust of Christ, nimbate, facing, right hand raised, scroll in left, all within border of
large dots / MP-ΘV to left and right of Mary, nimbate, hands raised, all inside border of
large dots. SB 1867. Condition: Very Fine Weight: 5.52 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



610 Maurice Tiberius. 582-602. Æ 1/2 Follis Thessalonica mint. Dated RY 20 (601/2).
Helmeted facing bust, holding globus cruciger / Large K; date across field; TES. DOC 89;
SB 509. Near VF, earthen black patina. Condition: Very Fine Weight: 6.4 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

611 Maximianus, first reign, 286-305. Follis Condition: Very Fine Weight: 6.2 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

612 Gallienus. 253-268 AD. Antoninianus. Rome, Condition: Very Fine Weight: 2.5 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

613 Anastasius I. 491-518. AE follis . Constantinople mint, struck 512-517. D N ANASTASIVS
PF AVG, pearl-diademed, draped and cuirassed bust right / Large M, cross above,
flanked by stars, G below; CON in exergue. SBV 19; Condition: Very Fine Weight: 17.5 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

614 Justinian I the Great (AD 527-565). AE Condition: Very Fine Weight: 17.7 gr Diameter:37
mm
Starting price: 1 GBP

615 Justinian I the Great (AD 527-565). AE Condition: Very Fine Weight: 7.5 gr Diameter:25
mm
Starting price: 1 GBP

616 Justinian I the Great (AD 527-565). AE Condition: Very Fine Weight: 4.2 gr Diameter:22
mm
Starting price: 1 GBP

617 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.0 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

618 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 11.5 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP



619 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.4 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

620 Justinian I. Justinian 527-565. AE pentanummium Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr
Diameter:12 mm
Starting price: 1 GBP

621 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12,6 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

622 Maurice Tiber (582-602), AE Half Follis, Condition: Very Fine Weight: 5.8 gr Diameter:22
mm
Starting price: 1 GBP

623 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.4 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

624 Tibèrius II Constantin (578-582), AE follis Condition: Very Fine Weight: 6.8 gr
Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

625 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 15.5 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

626 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 12.6 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

627 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 9.4 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP



628 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 10.0 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

629 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 8.0 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

630 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 7.0 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

631 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 6.8 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

632 BYZANTINE EMPIRE. 976-1025 AD. AE Anonymous Follis. Bust of Jesus Christ.
Condition: Very Fine Weight: 5.4 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

633 CONSTANTINE IX MONOMACHUS (1042-1055). Ae Condition: Very Fine Weight: 6.6 gr
Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

634 Constantine VII Porphyrogenitus, with Romanus I. 913-959. Æ Follis. Constantinople
mint. Struck 931-944. Crowned and draped facing bust of Romanus, holding labarum-
scepter and globus cruciger / +RωmA/Һ’ ЄҺ ӨЄω ЬA/SILЄVS Rω/mAIωҺ in four lines.
DOC 25b; SB 1760. Condition: Very Fine Weight: 8.2 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

635 Mauricius Tiberius, 582 - 602 AD. Condition: Very Fine Weight: 1.8 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

636 Constantine VII Porphyrogenitus, with Romanus I. 913-959. Æ Follis. Constantinople
mint. Struck 931-944. Crowned and draped facing bust of Romanus, holding labarum-
scepter and globus cruciger / +RωmA/Һ’ ЄҺ ӨЄω ЬA/SILЄVS Rω/mAIωҺ in four lines.
DOC 25b; SB 1760. Condition: Very Fine Weight: 7.0 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP



637 Constantin IV (668-685), AE follis, an 30, 683-684, Constantinople. Condition: Very Fine
Weight: 4.0 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

638 Constantin IV (668-685), AE follis, an 30, 683-684, Constantinople. Condition: Very Fine
Weight: 4.6 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

639 CONSTANS II. 641-668 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

640 A Seal of Archangel Michael, Ouranios Obv: Archangel Michael standing facing, holding
sceptre and globus cruciger. Rev: Monogram Condition: Very Fine Weight: 10.7 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

641 Mother of God/Saint (uncertain name) Obv: Bust facing. Rev: Bust of Saint Condition:
Very Fine Weight: 8.1 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

642 A Large imperial seal Depicting Jesus Christ and Emperors Condition: Very Fine Weight:
24.4 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

643 Maurice Tiber (582-602), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 12.0 gr Diameter:29 mm
Starting price: 1 GBP

644 Michael I Rhangabe, with Theophylactus. AD 811-813. Constantinople Miliaresion AR.
IҺSЧS XRIS-TЧS ҺICA; cross potent set upon three steps / + MIXA- HL S ΘЄOFV-
LACTЄ ЄC Θ ЬASILIS RO- MAIOҺ; legend in five lines, within triple dotted border. nearly
extremely fine Sear 1616. Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

645 Sergios honorary eparch Obv: Legend in four lines. Rev: Legend in four lines. Condition:
Very Fine Weight: 17.0 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP



646 Mother of God/Saint Theodoros (uncertain owner) Obv: Bust of Saint Theodoros facing.
Rev: Bust of Emperor Facing Condition: Very Fine Weight: 7.0 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

647 Early conical roman seal 4th-5th centuries AD, With a bust of Emperor Condition: Very
Fine Weight: 11.5 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

648 Very Attractive and RARE Byzantine gnostic amulet, circa 6th century. Condition: Very
Fine Weight: 5.0 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

649 Virgin/Saint George (iconographic seal) Obv: Bust of St. George Facing Rev: Imperial
Bust Condition: Very Fine Weight: 11.6 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

650 Uncertain Lead Seal with Nimbate bust of Jesus, 7th - 11th C. Condition: Very Fine
Weight: 7.0 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

651 EGYPT. Gnostic Lead Tessera , circa 2nd-4th century AD. IAω Abrasax facing, with the
head of a rooster and snakes for legs, holding a whip in his right hand and a shield with
his left. Rev. ABPA/CAΞ with star-in-crescent in the Center. The worship of the ancient
demon Abrasax (or Abraxas) rose to great prominence in Roman times through the
teachings of the Christian Gnostic Basilides of Alexandria (circa 85-145 AD), who called
Abrasax the 'great archon' and the first of the 365 Gnostic Aeons. The etymology of his
name is still unclear: it may go back to the Egyptian words 'abrak' and 'sax', translating as
'the honorable and hallowed word', but it is noteworthy that the letters of his name, in
Greek isopsephy, add up to 365, the amount of days in a solar year: Α = 1, Β = 2, Ρ =
100, Α = 1, Σ = 200, Α = 1, Ξ = 60, thus: 1+2+100+1+200+1+60 = 365. Basilides'
followers believed, among other things, that Abrasax sent Christ as a ghost to the world,
which lead to sharp refutations by Early Church Fathers such as Hippolytus of Rome,
Clement of Alexandria and Eusebius of Caesarea. The popularity of Basilidianism was
mostly restrained to Egypt, where a vivid Gnostic sect is attested in the 2nd-4th centuries,
but its legacy still lives on today, as one compelling theory proclaims, in the famous magic
word 'abracadabra!'. Condition: Very Fine Weight: 1.3 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

652 UNCERTAIN. 3rd century BC-1st century AD. PB Lead Weight wit Letters on it .
Condition: Very Fine Weight: 9.0 gr Diameter: 25.0 mm
Starting price: 1 GBP



653 UNCERTAIN. 3rd century BC-1st century AD. PB, Face on it. Condition: Very Fine
Weight: 11.5 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

654 UNCERTAIN. 3rd century BC-1st century AD. PB. Condition: Very Fine Weight: 6.0 gr
Diameter: 21mm
Starting price: 1 GBP

655 RARE Byzantine Lead seal with a bird on it ! Condition: Very Fine Weight: 6.5 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

656 Byzantine lead seal of Damianos N. (6th/7th cent.) Condition: Well centered, bold sealing,
a small part missing on Rev., otherwise VF. Nice natural patina. Obverse: Cruciform
monogram: ΔΑΜΙΑΝΟΥ... = Δαμιανοῦ (Of Damianos), all within wreath border. Reverse:
Cruciform monogram: ΔΑΜΙΑΝΟΥ... = Δαμιανοῦ (Of Damianos), all within wreath border.
It is to note that Obverse side is identical to Reverse side, and that is difficult to decipher
the dignity of Damianos, here most probably conjugated with his name. Weight: 8.71 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

657 Lead seal of Peter (ca 12th cent.) A very interesting seal! Condition: Obv. somewhat
trimmed, holed, off-centered sealing, otherwise Very Fine. Obverse: The busts of two
saints (most probably the apostles Peter and Paul), facial, nimbate, blessing by their right
hand and holding in their left a scroll (saint Pater) and a book (saint Paul), traces of
columnar inscription, all within a dotted border. Reverse: Inscription in 4 lines, all within a
dotted border: [ΓΡΑ]ΦΗC/ΘΕΪΚ(ΗC) Λ(Ο)/[ΓΟ]ΥC ΜΥCΤ(ΟΓΡΑΦΕΙ?)/ΠΕΤΡΟC = Γραφῆς
θεϊκῆς λόγους μυστογραφεῖ Πέτρος (Peter writes down the words of Holy Scipture). A
really puzzling seal! Possibly Peter, the owner of the present seal, was a scriptor (copyist)
of Holy Scripture texts. Weight: 7.11 gr - Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

658 Byzantine lead seal of monk Nicholaos (11th cent.). A small fault on sealing in one part,
otherwise about Very Fine. Very well centered example! Obverse: The bust of the Mother
of God, facial, orans, nimbate, the usual inscription Μ(ΗΤΗ)Ρ- Θ(ΕΟ)Υ = Μήτηρ Θεοῦ
(Mother of God), all within a dotted border. Reverse: Inscription in 4 lines, following a
decorative pattern and a cross, all within a dotted border: + Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕ/ΒΟΗΘ(ΕΙ)/
ΝΙΚΟΛ(ΑΩ)/(ΜΟΝ)ΑΧ(Ω) = Θεοτόκε, βοήθει Νικολάῳ μοναχῷ (Mother of God, help the
monk Nicholaos). Weight: 4.07 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



659 A Hellenistic or Roman lead seal or lead coin Condition: About Very Fine, as in pictures.
Obverse: The bust of a young man to left, between the greek letters Ι and Φ. Reverse:
The forepart of a horse, running to right, above and below the greek letters Λ and Π. Most
probably the name of the owner was Φίλιππος (Philip), deriving from the four above
letters: ΦΙ-Λ(Ι)Π(ΠΟΥ) = Φιλίππου (of Philip). And the meaning of this clearly greek name
derives from the words φίλος+ἵππος (friend of horses). Weight: 3.62 gr Diameter: 12mm
Starting price: 1 GBP

660 Uncertain iconographic byzantine lead seal (ca. 11th/12th cent.) Condition: Generally
trimmed, Fine as in pictures. Obverse: The Mother of God, standing, facial, nimbate, with
infant Jesus Christ on her right hand, also nimbate, the usual inscription Μ(ΗΤΗ)Ρ-
Θ(ΕΟ)Υ = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), traces of a circular inscription, all within a dotted
(now flat) border. Reverse: Saint martyr Panteleimon, standing, facial, nimbate, columnar
inscription, Ο Α(ΓΙΟC)/ΠΑ/Ν/ΤΕ-Λ/ΕΗ/Μ/ΩΝ = Ὁ ἅγιος Παντελεήμων (Saint
Panteleimon), all within a dotted (now flat) border Weight: 6.06 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

661 A byzantine lead gnostic pendant (6th/7th cent.) Condition: Very Fine Weight: 4.16 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

662 Antoninus Pius. A.D. 138-161. AE sestertius. Rome mint, Struck A.D. 149. ANTONINVS
AVG PIVS P P TR P XII, laureate head right / TEMPORVM FELICITAS, COS IIII in, S C,
crossed cornucopias adorned with a bunch of grapes and two grain ears, surmounted by
busts of two boys facing each another. RIC 857; BMCRE 1827. aVF. The infants are
thought to represent T. Aelius Antoninus and T. Aurelius Antoninus, the twin sons of
Marcus Aurelius and Faustina Junior born in A.D. 149. Unfortunately, both boys died in
thier infancy. Condition: Very Fine Weight: 23.31 gr Diameter:32 gr
Starting price: 1 GBP

663 Marcus Aurelius, AD 161-180. AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 27.10 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

664 Domitianus , as Caesar (69-81 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

665 Commodus (177-192 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 18.46 gr
Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

666 RARE Lot of 3 Coins , Hannibal, Barbaric rare coins, Condition: Very Fine Weight: lot
Diameter:
Starting price: 1 GBP



667 Leo IV AD 780-787. Constantinople Miliaresion AR Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

668 Costantino IV (681-685) - Follis Condition: Very Fine Weight: 8.08 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

669 Costantino IV (681-685) - Follis Condition: Very Fine Weight: 7.03 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

670 Anastasius I. 491-518. AE follis Condition: Very Fine Weight: 17.22 gr Diameter:37 mm
Starting price: 1 GBP

671 Maurice Tiberius. 582-602. AE Half follis Condition: Very Fine Weight: 4.93 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

672 Maurice Tiberius. 582-602. AE follis Condition: Very Fine Weight: 11.16 gr Diameter:33
mm
Starting price: 1 GBP

673 Byzantine Coins Ae, Condition: Very Fine Weight: 2.43 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

674 Heraclius. 610-641. AE follis Condition: Very Fine Weight: 11.41 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

675 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.59 gr
Diameter:33 mm
Starting price: 1 GBP



676 Justinianus I (527-565 AD). AE halfFollis Condition: Very Fine Weight: 5 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

677 Iustinianus I (527-565 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.63 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

678 Byzantine Coins , Ae Condition: Very Fine Weight: 1.13 gr Diameter:10 mm
Starting price: 1 GBP

679 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 7.96 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

680 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 10.07 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

681 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 11.08 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

682 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 4.71 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

683 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 7.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

684 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 4.61 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP



685 BYZANTINE. 1028-1034. Æ follis (anonymous). Bust of Christ Condition: Very Fine
Weight: 6.40 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

686 Theophilos (829-842 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

687 Basilius I (867-886), Follis, Constantinople, 867-886 AC, AE, Condition: Very Fine
Weight: 6.42 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

688 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.61 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

689 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.24 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

690 Byzantine Coins, Ae !!!! Condition: Very Fine Weight: 5.05 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

691 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.16 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

692 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 5.64 gr Diameter:29 mm
Starting price: 1 GBP

693 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 4.02 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP



694 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 5.15 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

695 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.03 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

696 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 3.18 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

697 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.08 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

698 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 2.68 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

699 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 4.07 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

700 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 3.65 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP

701 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 11.18 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

702 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 7.71 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP



703 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 6.32 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

704 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

705 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 5.21 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

706 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

707 Byzantine Coins, Ae Condition: Very Fine Weight: 12.22 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

708 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.54 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

709 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
17.63 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

710 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
12.36 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP

711 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
10.76 gr Diameter:28 mm
Starting price: 1 GBP



712 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
10.42 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

713 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
5.50 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

714 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
3,46 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

715 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
6.34 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

716 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
15 gr Diameter:38 mm
Starting price: 1 GBP

717 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
14.65 gr Diameter:37 mm
Starting price: 1 GBP

718 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
13.43 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

719 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
9.93 gr Diameter:29 mm
Starting price: 1 GBP



720 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
8.66 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

721 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
6.13 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

722 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
6.45 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

723 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
16.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

724 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
17.15 gr Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

725 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
18.41 gr Diameter:27 mm
Starting price: 1 GBP

726 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
11.45 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

727 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.56 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

728 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.55 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

729 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
7.27 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP



730 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
18.56 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

731 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
10.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 1 GBP

732 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
3.72 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

733 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
3.27 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

734 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
2.18 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

735 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

736 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

737 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

738 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

739 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP



740 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

741 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

742 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

743 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
8.05 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

744 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
12.62 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

745 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

746 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

747 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

748 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
lot Diameter:
Starting price: 1 GBP

749 BYZANTINE SEALS. Uncertain (Circa 9th - 11th century). Condition: Very Fine Weight:
3.54 gr Diameter:18 mm
Starting price: 1 GBP



750 CRUSADER.France,Bishops of Valence. AR Denier , 12th century. Obv. +S
APOLLINARS, cross pomme with annulet in second quarter. Rev. +VRBS VALENTIA,
eagle facing. PdA 4690; Boud. 1021 Condition: Very Fine Weight: 0.84 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

751 CRUSADER.Neopolitan Princes of Eprius and Corfu. Philippe de Taranto. 1294-1313. AR
Denier . Lepanto mint. + (lis) PhS · P TAR · DЄSP , cross pattée / · NЄPANTI CIVIS',
chateau tournois. Metcalf 1082; CCS 111a. Condition: Very Fine Weight: 0.79 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

752 ARMENIA, Cilician Armenia. Baronial . Roupen I. 1080-1095. Æ Pogh. Cross pattée, with
pellet in each angle / Cross pattée, with pellet in each angle. AC 245 var. (no pellets);
MAC 3 var. (same); CNG 61, lot 2309 (same obv. die). VF, rough red-brown patina. Rare.
Condition: Very Fine Weight: 3.42 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

753 ARMENIA, Cilician Armenia. Royal . Gosdantin I. 1298-1299. Æ Kardez (17mm, 2.78 g,
9h). Sis mint. Gosdantin standing facing, holding sword and cross / Cross with X at
center. AC 418. 'Gosdantin I, the younger brother of Hetoum II, initially supported his
brother against the usurper Smpad. Gosdantin later captured the city of Sis and declared
himself king, apparently supported by an unrepentant Smpad. Hetoum, partially blinded
by Smpad, marched against both rebels and quickly defeated them. Both were exiled to
Constantinople. Gosdantin struck some of the scarcest coins of Cilician Armenia.'
Condition: Very Fine Weight: 2.58 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

754 Levon IV, AE Large Pogh, Sis mint. Obverse: King seated on a peculiar throne, holding a
scepter in his right hand and a cross in the left. +ԼԵՒՈՆ ԹԱԳԱՒՈՐ ՀԱ (Levon King of
Armenians.) Reverse: Latin cross, dots in the field, and lines between cross. +ՇԻՆԵԼ Ի
ՔԱՂԱՔՆ ՍԻ Struck in the city of Sis. Condition: Very Fine Weight: 2.53 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

755 Cilician Armenia, Post Roupenian, AE Pogh. Obverse: Equestrian figure to right.Pseudo-
Aremenian script Reverse: Lion to right with cross behind. Dot in the field. Pseudo-
Aremenian script Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

756 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AE tank. Bearded leonine
head of Levon I facing, weariung crown with dots; clockwise legend / Patriarchal cross
with two stars in lower fields, clockwise legend. Bedoukian 696; Nercessian 300/1.
Condition: Very Fine Weight: 7.25 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

757 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I and Zabel. 1226-1270. AR Tram. Zabel and
Hetoum standing facing one another, each crowned with head facing and holding long
cross between / Crowned lion advancing right, head facing, holding long cross. AC 336;
CCA 906 var. Condition: Very Fine Weight: 2.56 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



758 ARMENIA.Cilician Armenia.Hetoum I, Sis mint. Struck circa AD 1226-1270.AE Kardez.
Hetoum seated facing on bench, holding lis-tipped sceptre and globus cruciger; star to
left / Cross pattée; crescent in second quarter, petal in other quarters. AC 362. Condition:
Very Fine Weight: 4.86 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

759 ARMENIA. Cilician Armenia . Levon III. 1301-1307. AR Tavorkin . Levon on horseback
advancing right / Crowned lion advancing right; cross behind. AC 427 Condition: Very
Fine Weight: 2.06 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

760 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon IV, 1320-1342.AE Pogh . Levon seated facing on
large throne, holding scepter in his right hand and cross in his left. Rev. Cross pattée. AC
462. Condition: Very Fine Weight: 1.29 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

761 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon V. 1374-1393. BI Denier . Crowned bust facing /
Cross pattée. AC 503 Condition: Very Fine Weight: 0.41 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

762 ITALY, Venice. Antonio Veniero, Doge, 1382-1400. Grosso (Silver, 22mm, 1.87 g 1). +TIBI
LAVS - 7 GLORIA Christ entrhoned facing. Rev. +ANTO VENERIO S M VENETI St. Mark
and Doge standing facing, supporting pendant; stars flanking. Papadopoli 4. Scarfea 132.
Condition: Very Fine Weight: 1.58 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

763 CAROLINGIANS. temp. Charles le Simple Louis d’Outremer. 898-954. AR Denier .
Immobilized type of Melle mint of Charles le Chauve. Metallum (Melle) mint. Struck under
the Counts of Poitou circa AD 900-950 or later. + CΛRLV REX R (sic), cross pattée /
MET/•/ΛLO in three lines. Cf. Depeyrot 629,Fécamp 8381-7. Condition: Very Fine Weight:
0.82 Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

764 Italy, Lucca. Henry III-V. 1039-1125. AR denaro . + IMPERATOR, monogram of Otto / +
EИRICVS, LVCA around central pellet. Biaggi 1056; Metcalf 10-15. Condition: Very Fine
Weight: 0.73 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

765 Leopold I, House of Habsburg. XV Kreuzer 1662 Condition: Very Fine Weight: 5.54 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

766 Leopold I, House of Habsburg. XV Kreuzer 1679 Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



767 AUSTRIA, Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. AR Condition: Very Fine
Weight: 5.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

768 AUSTRIA. Holy Roman Empire. Leopold I (Emperor, 1658-1705). 3 Kreuzer (1697-IA).
Graz. Obv: LEOPOLDUS D G R I S A G H BO REX. Laureate, draped and armored bust
right. Rev: ARCHID AUS D BURG STYRIÆ. Three garnished coats-of-arms. KM 1115.
Condition: Mint State, lustrous. Condition: Very Fine Weight: 1.53 gr Diameter: 22 gr
Starting price: 1 GBP

769 German Cities AR. 1664 Condition: Very Fine Weight: 6.72 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

770 FRANCE. Louis XIV (1643-1715). 1/12 Écu (1662 A). Paris. Obv: LVD XIIII D G FR ET
NAV REX. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: SIT NOMEN DOMINI
BENEDICTVM 1662. Crowned coat of arms. Gadoury 115; Ciani 1865; Duplessy 1486.
Condition: Very Fine Weight: 2.14 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

771 Sigismund III Vasa Ort (18 Groszy) 1620 I.I – V.E, Bydgoszcz Metal: Ag,
Średnica/diameter: 30 mm, Stan zachowania/grade: 2 Aw.: Półpostać króla w prawo, w
koronie i zbroi, z mieczem opartym o ramię.W otoku: SIGI III D G REX POL M D LIT RVS
PRVS MAS Rw.: Pod koroną pięciopolowa tarcza herbowa z małą tarczą z herbem Snop
Wazów.U dołu herb Sas w tarczy. Po bokach inicjały II-VE, poniżej data 16-20W otoku:
SAM LIV NEC SE - GOT VAN Q HRI R Jeden z najrzadszych ortów koronnych, znany w
dwu odmianach z inicjałami i bez. Mennica w Bydgoszczy w 1620 roku przystąpiła do
wybijania ortów koronnych. Zmiana ordynacji wagi i stopy w ortach spowodowała
przerwanie ich bicia już w 1620 roku. Wybijanie ortów według nowej stopy menniczej
rozpoczęto rok później, przerabiając daty na stemplu. Większość ortów została
przetopiona z uwagi na zawyżoną próbę. Tyszkiewicz w swoim podręczniku wycenia ten
egzemplarz na 80 marek w złocie, opatrując go dodatkowo znakiem zapytania, co
oznacza, że monety takiej w handlu nie spotkał.Piękny egzemplarz. Kopicki 1270;
Tyszkiewicz 80? Condition: Very Fine Weight: 7.15 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

772 Italy. Papal states. Avignon. Alexander VII AD 1655-1667. Luigino 1662 AR FLAVIVS
CARD GHISIVS LEGA AVE, bust of Cardinal Flavius Chigi, papal legate, right / EX
MONTIBVS PAX ORIETVR 1662, coat of arms. Condition: Very Fine Weight: 2.13 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

773 NETHERLANDS. Matthias I (1612-1619). 28 Stuivers - Florijn. Deventer. Obv: MATTH I D
G ROM IMP SEM AVG. Imperial eagle. Rev: FLOR ARG CIV IMP DAVENT. Crowned
coat of arms. Delmonte 1107 Condition: Very Fine Weight: 19.90 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP



774 NETHERLANDS. Holland. Lion Daalder (1604). Obv: MO NO ARG ORDIN HOL. Knight
standing right, head left, holding up garnished coat-of-arms in foreground. Rev:
CONFIDENS DNO NON MOVETVR. Lion rampant. Delmonte 831; Davenport 4856; KM
11. Condition: Very Fine Weight: 26.70 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

775 Spain, Fillipe V, AR 2 Reales, Cuenca 1721. PHILIPPUS V D G, Crowned shield of Spain
/ HISPANIARUM REX, Arms of Castile and Leon. Condition: Very Fine Weight: 4.93 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

776 GERMANY. Silesia-Württemberg-Öls. Sylvius Friedrich (1668-1697). Kreuzer. Obv:
SYLVI FRID D G DVX WIRT TFC I S OLS. Armored bust right. Rev: CO MONTB DO I
HEID STERN & ME. Eagle facing, head left, with wings spread. KM 9. Condition: Very
Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

777 Crusaders, Edessa, c. 11th-12th century. Æ Fals Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

778 Crusaders, Antioch. Tancred (Regent, 1101-03, 1104-12). Æ Follis. Nimbate facing bust
of St. Peter, holding cruciform sceptre. R/ Legend in four lines. Metcalf, Crusades 53-6;
Condition: Very Fine Weight: 3.4 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

779 Armenia, Levon II AR Tram. AD 1270-1289. Lion walking left / Crowned lion walking left,
patriarchal cross behind. Cf. CA 371; CCA 1477. Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

780 Armenia, Gosdantin III AR Takvorin.Armenia, Gosdantin III AR Takvorin. Sis, AD 1344-
1363. Condition: Very Fine Weight: 2.0 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

781 Armenia, Gosdantin III AR Takvorin.Armenia, Sis, AD 1344-1363. Condition: Very Fine
Weight: 2.4 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

782 ARMENIA, Cilician Armenia. 1374-1393. Decorated Silver Pendant Condition: Very Fine
Weight: 3.9 gr Diameter:44 mm
Starting price: 1 GBP



783 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. BI Denier Struck circa 1163-1188. +
BOAИVИDVS, helmeted head left; crescent to left, star to right; upper bar of A decorated
with annulets / + AИTIOCИIA, cross pattée; crescent facing downward in second angle;
double barred C; upper bar of As decorated with annulets. Metcalf, Crusades 379-80;
Condition: Very Fine Weight: 0.6 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

784 Medieval European Silver Coin, Weight: 0.8 gr Diameter:15 mm
Starting price: 1 GBP

785 EDESSA Richard of Salerno, Regent (1104-1108).AE Class 2 4.95g Obv.: Jewelled
cross.Rev.:Ke BOH[Q] RIKA[R] Dw in four lines. Reference: Schlumberger II/3; Porteous
Class 2, 19 ; Metcalf LE pg. 33; CCS 5. Overstruck on RichardClass 1. Fair. Very Rare
Condition: Very Fine Weight: 8.79 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

786 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 3.57 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

787 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 2.69 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

788 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 2.61 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

789 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 3.36 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

790 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 3.07 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

791 CRUSADERS. Edessa. Baldwin II, second reign, 1108-1118. Ae Follis Condition: Very
Fine Weight: 2.97 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



792 Crusader States, Principality of Antioch. Tancred. Regent for Bohemond of Otranto, A.D.
1104-1112. AE Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

793 Crusader States, Principality of Antioch. Tancred. Regent for Bohemond of Otranto, A.D.
1104-1112. AE Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

794 Crusader States, Principality of Antioch. Tancred. Regent for Bohemond of Otranto, A.D.
1104-1112. AE Condition: Very Fine Weight: 2.98 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

795 Crusader States, Principality of Antioch. Anonym, A.D. 1104-1112. AE Condition: Very
Fine Weight: 4 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP

796 Venice Grosso AR AD 1312-1328. Condition: Very Fine Weight: 1.78 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

797 CRUSADERS, Latin Kingdom of Jerusalem. Henry of Champagne. 1192-1197. Æ
Pougeoise Condition: Very Fine Weight: 0.94 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

798 CRUSADERS. County of Tripoli. Bohémond V, 1233-1251. Ae Condition: Very Fine
Weight: 0.56 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

799 CRUSADERS, Ar Silver Coins 1192-1197. Condition: Very Fine Weight: 0.94 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

800 CRUSADERS, Ar Silver Coins 1192-1197. Condition: Very Fine Weight: 0.91 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP



801 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel Condition: Very
Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

802 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel Condition: Very
Fine Weight: 2.81 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

803 Armenia, Levon AR Takvorin. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.38 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

804 Armenia, Levon Usurper AR Takvorin. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.25
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

805 Armenia, AR Takvorin. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

806 Armenia, AR Takvorin. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 1.97 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

807 Armenia, Ae Pogh. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 1.28 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

808 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AE tank Condition: Very Fine
Weight: 7.92 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

809 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AE tank Condition: Very Fine
Weight: 7.35 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



810 ARMENIA. Smpad (1296-1298). Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.24 gr
Diameter:15 mm
Starting price: 1 GBP

811 Armenia, Levon II AR Takvorin. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.52 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

812 ARMENIA. Smpad (1296-1298). Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

813 ARMENIA. Smpad (1296-1298). Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.97 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 1 GBP

814 Armenia. Cilician Kingdom, time of the Crusades. King Levon II, 1270-1289 AD. Copper
kardez, Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

815 Armenia. Cilician Kingdom, time of the Crusades. King Copper kardez, Condition: Very
Fine Weight: 2.67 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

816 Armenia. Cilician Kingdom, time of the Crusades. Silver Takvorin, Condition: Very Fine
Weight: 1.97 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

817 ARMENIA: Post-Roupenian, 13th/14th century, AE unit Condition: Very Fine Weight: 1.71
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

818 ARMENIA: Post-Roupenian, 13th/14th century, AE unit Condition: Very Fine Weight: 1.38
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



819 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 4.32 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

820 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 4.36 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

821 ARMENIA. Smpad (1296-1298). Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.98 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

822 ARMENIA. Smpad (1296-1298). Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 2.13 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

823 Cilician Ancient Armenia. Copper kardez. Condition: Very Fine Weight: 3.03 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

824 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 2.73 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

825 Armenia. Cilician Kingdom, time of the Crusades. King Levon II, 1270-1289 AD. Copper
kardez, Condition: Very Fine Weight: 4.13 gr Diameter:29 mm
Starting price: 1 GBP

826 ARMENIA. Levon IV. Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.29 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

827 ARMENIA. Levon V. Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 0.64 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



828 ARMENIA. Levon V. Ae Pogh. Sis. Condition: Very Fine Weight: 0.69 gr Diameter:16 mm
Starting price: 1 GBP

829 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 5.22 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

830 Cilician Ancient Armenia. Levon the Ususrper Ar Takvorin, Condition: Very Fine Weight:
2.35 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

831 Medieval Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

832 Crusaders, Ae Anonymous, Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

833 Silver Coin of Philip , Hispania. Condition: Very Fine Weight: 17.74 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

834 Francis I., 7 Kreuzer 1802 - Mint.: Kremnica (Kremnitz), Av.: Crowned double eagle with
Austrian coat of arms on its chest, holding sword and orb. Value V-II on the either sides.
Inscription divided by square. (Dvojhlavý orol s korunou na hlave a s rakúskym erbom na
prsiach, držiaci meč a korunovačné jablko. Po stranách V-II. Opis rozdelený štvorcovým
rámom.), Rv.: In the middle of the square value 7 and date 1802 divided by branches.
Condition: Very Fine Weight: 4.58 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

835 Medieval Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 1.37 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

836 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.87 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



837 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

838 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.84 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

839 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.79 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

840 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

841 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.95 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

842 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.87 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

843 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

844 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

845 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.77 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



846 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.95 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

847 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.84 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

848 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

849 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.82 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

850 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

851 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

852 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.44 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

853 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.95 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

854 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



855 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

856 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.94 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

857 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.87 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

858 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

859 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.64 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

860 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

861 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 2.98 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

862 Islamic Silver Coins, AR, Seljuqs, Condition: Very Fine Weight: 4.05 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

863 Islamic Silver Lot Coins, AR Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 1 GBP



864 Crusaders Ar Silver Lucca, Condition: Very Fine Weight: 0.88 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

865 Rare Islamic Lead Seal PB, Condition: Very Fine Weight: 10.18 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

866 Islamic Ae Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

867 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.56 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

868 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.64 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

869 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.47 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

870 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 2.69 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

871 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 4.05 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

872 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 4.15 gr Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP



873 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

874 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 4.14 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

875 Islamic Silver Coins, AR Condition: Very Fine Weight: 3.98 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

876 Islamic Ae Coins, Seljuqs Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

877 Islamic Ae Coins, Ottoman Empire! Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

878 RARE Islamic Lead PB, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

879 Islamic Ae Coins, RARE! Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

880 Islamic Ae Coins, Seljuqs Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

881 Islamic Ae Coins, RARE! Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



882 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

883 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

884 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

885 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

886 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

887 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

888 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

889 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

890 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



891 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

892 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

893 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

894 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

895 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

896 Islamic Ae Coins, Ottoman Mangir Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

897 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

898 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

899 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



900 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

901 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

902 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

903 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

904 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

905 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

906 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

907 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

908 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

909 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



910 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

911 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

912 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

913 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

914 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

915 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

916 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

917 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

918 Islamic Ar Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



919 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

920 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:31 mm
Starting price: 1 GBP

921 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.1 gr
Diameter:33 mm
Starting price: 1 GBP

922 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.0 gr
Diameter:33 mm
Starting price: 1 GBP

923 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.1 gr
Diameter:30 mm
Starting price: 1 GBP

924 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.1 gr
Diameter: 40 mm
Starting price: 1 GBP

925 SASANIAN KINGS. AD 223/4-240. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.1 gr
Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

926 ILKHANS. 1304-1316 AD), AR dirham. ??? Condition: Very Fine Weight: 1.0 gr
Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

927 QARA QOYUNLU.Qara Yusuf (809-823 AH).AR Tanka.Citing Pir Budaq.Arzinjan
mint.Undated. Condition: Very Fine Weight: 1.2 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP



928 QARA QOYUNLU.Qara Yusuf (809-823 AH).AR Tanka.Citing Pir Budaq. Condition: Very
Fine Weight: 1.2 gr Diameter:17 mm
Starting price: 1 GBP

929 QARA QOYUNLU.Qara Yusuf (809-823 AH).AR Tanka.Citing Pir Budaq. Condition: Very
Fine Weight: 1.4 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

930 AYYUBID.Al-Zahir Ghazi,( 1186-1216 AD). AR Dirham.Halab mint.613 AH.Album 834
Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

931 AYYUBID.Al-Zahir Ghazi,( 1186-1216 AD). AR Dirham.Halab mint.595AH.Album 834
Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr Diameter:20 mm
Starting price: 1 GBP

932 SELJUQ OF RUM.Kaykhusraw III.( 1266-1284 AD).AR Dirham.Arzinjan mint.681
AH.Album 1232 Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

933 SELJUQ OF RUM. Qilij Arslan IV, (1257-1266 AD). AR dirham.Konya mint.661 AH.Album
1230 Condition: Very Fine Weight: 2.8 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

934 SELJUQ OF RUM. Kaykaus II.(1245-1249 AD).AR Dirham.Siwas mint.664 AH.Izmirlier
524 Condition: Very Fine Weight: 2.9 gr Diameter:22 mm
Starting price: 1 GBP

935 SELJUQ OF RUM.Kayka'us II, 2nd reign, (1257-1261AD). AE Fals, NM & ND.enthroned
emperor. Album 1231G Condition: Very Fine Weight: 3.0 gr Diameter:19 mm
Starting price: 1 GBP

936 ILKHANS.Uljaytu,( 1304-1316 AD), AR dirham. Album 2180A Condition: Very Fine
Weight: 1.9 gr Diameter:24 mm
Starting price: 1 GBP



937 KARAMANID. Ibrahim (AD 1423-1463) Konya mint.833 AH. Album 1270.2 Condition:
Very Fine Weight: 1.9 gr Diameter:23 mm
Starting price: 1 GBP

938 SELJUQ OF RUM. Sulayman Shah.(1196-1204 AD)AE Fals.NM & ND.Album 1205.1
Condition: Very Fine Weight: 6.9 gr Diameter:32 mm
Starting price: 1 GBP

939 ZANGIDS. Al-Malik al-Salih Isma'il. (AD 1173-1181).AE Fals. Halab mint.571 AH.Album
1854.1 Condition: Very Fine Weight: 4.3 gr Diameter:26 mm
Starting price: 1 GBP

940 MENTESHE. Anonymous, AE mangir , NM & ND. Condition: Very Fine Weight: 1.0 gr
Diameter:13 mm
Starting price: 1 GBP

941 Collection of 4 silver coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

942 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

943 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

944 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

945 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

946 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



947 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

948 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

949 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

950 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

951 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

952 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

953 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

954 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

955 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

956 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

957 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

958 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



959 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

960 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

961 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

962 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

963 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

964 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

965 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

966 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

967 Lot of 10 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

968 Lot of 7 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

969 Lot of 3 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

970 Lot of 4 Roman Provincial Coins Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

971 Byzantine Coins, Lot of 9x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

972 Byzantine Coins, Lot of 12x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



973 Byzantine Coins, Lot of 7x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

974 Byzantine Coins, Lot of 7x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

975 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

976 Byzantine Coins, Lot of 8x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

977 Byzantine Coins, Lot of 7x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

978 Byzantine Coins, Lot of 4x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

979 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

980 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

981 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

982 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



983 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

984 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

985 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

986 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

987 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

988 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

989 Roman Provincial Coins, 15x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

990 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



991 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

992 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

993 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

994 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

995 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

996 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

997 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

998 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

999 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



1000 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1001 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1002 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1003 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1004 Roman Provincial Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1005 Byzantine Coins, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1006 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1007 Islamic Coins, 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1008 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1009 Roman Imperial, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



1010 Roman Imperial, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1011 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1012 Roman Imperial, Lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1013 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1014 Lead Seals and Objects, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1015 Roman Imperial, Lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1016 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1017 Islamic Coins, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1018 Islamic Coins Ottomon, 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



1019 Roman Imperial, Lot of 14x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1020 Greek Coins, lot of 20x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1021 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1022 Roman Imperial, Lot of 7x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1023 Lead Seals, 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1024 Islamic Coins Ottomon, 15x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1025 Roman Imperial, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1026 Islamic Coins Ottomon, 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1027 Lead Seals, 6x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1028 Lead Seals, 4x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



1029 Lead Talismatic Seals, 2x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1030 Roman Imperial, Lot of 34x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1031 Roman Imperial, Lot of 30x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1032 Roman Imperial, Lot of 20x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1033 Roman mixed, Lot of 20x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1034 Roman Imperial, Lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1035 Armenian Coins, Lot of 15x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1036 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1037 Roman mixed, Lot of 6x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1038 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP



1039 Roman mixed, Lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1040 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1041 Roman mixed, Lot of 15x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1042 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1043 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1044 Roman mixed, Lot of 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP

1045 Greek Coins, lot of 10x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 1 GBP


